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BAKGRUND OCH GENOMFÖRANDE 

BAKGRUND OCH SYFTE 

Redan 1967 började man i Sverige diskutera de me-
toder som användes vid partisympatiundersökningar. 
Debatten tog extra fart efter riksdagsmannavalet 
1968. Speciellt oroade man sig för att publicering 
av resultaten från undersökningar som inte utförts 
på ett vetenskapligt sätt skulle inför ett riks-
dagsval ge valmanskåren en felaktig bild av opi-
nionsläget. 

I debatten framkom att det vore önskvärt med flera 
mer eller mindre parallella undersökningar (utförda 
av olika institut). Det vore också önskvärt med 
långa serier, dvs regelbundet återkommande under-
sökningar vilket skulle ge större möjlighet att 
studera trender och förändringar. 

Att sådana undersökningar genomförs synes bero på 
att de ger underlag för den politiska debatten både 
i massmedia och bland allmänheten men också på att 
de ger underlag för beslutsfattande hos de politis-
ka partierna, massmedia och allmänhet. Även för den 

,politiska forskningen kan partisympatiundersökning-
ar ge värdefull information. 

Mot bakgrund av denna debatt erhöll SCB anslag för 
budgetåren 1969/70-1971/72 för att bedriva forsk-
ning inom området för politiska opinionsundersök-
ningar, närmare bestämt mätning av partisympatier 
(dokumenterat i fem forskningsrapporter från SCB). 
Sedan detta arbete avslutats har SCB erhållit an-
slag för att genomföra reguljära partisympatiunder-
sökningar. En möjlighet skulle därvid ges de poli-
tiska partierna m fl att genom att beställa till-
tillägsundersökningar eller specialbearbetningar 
tillgodose sina speciella informationsbehov. Sedan 
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1972/73 har anslag beviljats för regelbundna un-
dersökningar. 

Tidigare har sådana genomförts i nov 1972, feb, 
maj och nov 1973, maj och nov 1974, maj och nov 
1975, feb, maj och nov 1976, maj och nov 1977 samt 
i maj 1978. 

POPULATION, URVALSRAM OCH URVALSSTORLEK 

Det är lämpligt att välja valmanskåren till under-
sökningspopulation. För att tillhöra valmanskåren 
måste man uppfylla råljande villkor: 

1) vara i riket kyrkobokförd svensk medborgare 
2) vara fyllda 18 år senast val dagen 
3) icke vara oo,yndigförklarad och 
4) vara upptagen som röstberättigad i en gällande 

allmän röstlängd. 

För i riket icke kyrkobokförda svenska medborgare 
gäll er samma sak, men de måste ha varit kyrkobok-
förda i riket någon gång under de fem senaste åren 
och vara upptagna i en rör utlandssvenskar gällan-
de särskild röstlängd. 

Den urvalsram som använts är registret över total-
befolkningen (RTB) vilket innehåller alla i riket 
kyrkobokförda personer. Med utgångspunkt från de 
personuppgifter som finns i registret kan valmans-
kåren dock ej exakt urskiljas. 

De personer som finns upptagna i särskild röst-
längd kan ej identifieras i RTB (0,1 % vid valet 
1976). 

De villkor som skall uppfyllas för att en person 
skall ha rröjl i ghet att väljas ut till PSU är: 
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1) ingå i RTB, dvs kyrkobokförd i riket 

) är svensk medborgare enligt RTB-uppgift 
3) icke är omyndigförklarad enligt RTB-uppgift 
4) är född senast 17 september 1960. 

I och med att dessa villkor har iakttagits kan sä-
gas att en för PSUs syften god överensstä1T111else rå-
der mellan urvalsram och undersökningspopulation. 

Urvalsstorleken i PSU har fastställts till ca 9 000 
personer. Urvalet har roterats från ett undersök-
ningstillfälle till nästa så att en tredjedel ut-
byts varje gång. 

MÄTINSTRUMENT 

För den standardiserade undersökningen {PSU) krävs 
inget omfattande frågeformulär . De bakgrundsvariab-
ler som används hämtas från register och i övrigt 
är det endast ett fåtal undersökningsvariabler som 
är aktuella. Frågorna kan delas in i tre delar: 

1) Frågor som avser att mäta vilket parti intervju-
personen sympatiserar mest med 

2) Frågor som berOr föregående riksdagsval 
3) Frågor om intervjupersonens handlande vid ett 

nära förestående hypotetiskt val 
4) Frågor om sysselsättning. 

En särskild teknik att få fram mer information är 
att personer som svarat vet ej eller som vägrat 
svara på partifrågorna i stället tillfrågas om 
partiblock. Detta tillvägagångssätt medförde att 
uppgift om partiblock erhölls för ytterligare om-
kring 7 % av nettourvalet. 

DATAINSAMLING OCH BEARBETNING 

Intervjuuppgifterna insamlades genom telefonkontak-
ter med urvalspersonerna av SCBs intervjuare under 
tiden den 30 oktober till den 19 november 1978. Om 
intervjupersonen ej var anträffbar på telefon gjor-
des intervjun vid personligt besök. 

Materialet granskades översiktligt manuellt, stan-
sades och kontrollstansades samt genomgick - efter 
inläsning till magnetband - kontrollprogram för lo-
giska kontroller, fullständighetskontroll mm. 
Slutligen framkördes de här redovisade tabeller-
na. 

I ND I V IDBORTF ALL 

Individbortfallet uppgick till 12,3 % av nettourva-
let. Av detta var 6,9 % vägrare medan 5,4 % ej an-
träffades eller var sjuka . 

ESTIMATORER 

AKTUELLA ESTIMATORER 

De estimatorer som använts har framko1T111it genom 
metodarbetet före de reguljära partisympatiunder-
sökningarna. 

De nivåparametrar som är aktuella att estimera i 
PSU är de procentandelar partierna {partiblocken) 
skulle erhålla om det vore val i maj 1978 (röst-
ningssympati); tabell 4 och 6 samt partiernas pro-
centandelar av partisympatierna dels i hela under-
sökningspopulationen och dels i olika redovis-
ningsgrupper (tabell 7-16). I tabellredovisningen 
ingår även förändringsparametrar, som mäter för-
ändringen i röstningssympati sedan föregående 
val. 

I tabell 3-6 används förfarandet med efterstrati-
fiering med varierande röstningssannolikhet och 
bortfallet fördelat på parti och strata (sista ra-
den i metodtabell B). I tabell 7-16 används enkel 
estimation utan korrigering för bortfall. 

Formler för estimationen framgår av Statistiskt 
meddelande Be 1973:5. Där beskrivs också estima-
tion av varians och osäkerhetstal. From PSU nov 
73 görs en kalibrering av skattningarna avseende 
de procentandelar partierna skulle få om det vore 
val (tabell 5) så att su1T111or av partiskattningarna 
stä1T111er med respektive blockskattning (tabell 3). 
From PSU nov 76 görs efterstratifieringen efter 
valt parti och geografisk region. 

SKÄL ATT ANVÄNDA OLIKA ESTIMATORER 

När det gäller partisympatifördelningarna (tabell 
7-14) är avsikten den att statistikkonsumenten 
själv skall kunna göra antaganden bl a om bortfal-
lets fördelning på partier och på så sätt konstru-
era sin egen modell i vilken man kan utnyttja ta-
bellernas skattningar. Dessa skattningar skall 
alltså kunna tjäna som "råmaterial" varför det är 
en fördel om de estimeras på ett enkelt sätt. Ge-
nom att bastalen redovisas i tabellerna kan sta-
tistikkonsumenten lätt beräkna antalet personer 
stickprovet som uppgivit visst svar. 

När det gäller de parametrar som betecknats som 
röstningssympati dvs den fördelning som avser att 
spegla resultatet om det vore va 1 under undersök-
n i ngsperi oden, är det mer befogat att statistik-
producenten svarar för modellen dvs gör antaganden 
om bortfallets fördelning etc. 



TILLFÖRLITLIGHETEN I PARTISYMPATIUNDERSÖKNINGAR 

OLIKA FEL TYPER 

Då en skattning ej överensstärrmer med motsvarande 
populationsstorhet (parameter) säges skattningen ha 
ett fel. Storleken på detta fel bestärrmer undersök-
ningsresultatens kvalitet. Det totala felet kan ef-
ter orsak grovt indelas i följande felkomponenter: 

1) Täckningsfel 
2) Stickprovsfel 
3) Bortfallsfel 
4) Mätfel 
5) Bearbetningsfel. 

För att få en uppfatt ning om felens sannolika om-
fattning tillämpas den statistiska sannolikhetsteo-
rin. Varje skattn i ng betraktas som en slumpvariabel 
med en viss sannolikhetsfördelning som beror på 
samtliga fel. Slumpvariationen i denna fördelning 
mäts med skattningens standardavvikelse (icke-sys-
tematiska fel). Slumpvariabeln antas vara normal-
fördelad och därmed entydi gt bestämd av skat t ning-
ens förväntade värde och standardavvikelse. 

Om skattningens förväntade värde inte överensstäm-
mer med parameterns sanna värde har skattningen ett 
systematiskt fel. 

KORRIGERING FÖR SYSTEMATISKT FEL GENOM ESTIMATIONEN 

Atgärder av allmän och speciell art som vidtagits 
för att nedbringa det systematiska felet har be-
skrivits vid presentationen av den första partisym-
patiundersökningen (SM nr Be 1972:14). Förutom des-
sa åtgärder har i metodarbetet inför PSU statist is-
ka modeller för direkt korrigering av detta fel ut-
arbetats. Vid estimation av parametrar som syftar 
t i 11 att be lysa avsikten att rösta på visst part i 
eller partigrupp används korrigering för systema-
tiska fel genom efterstratifiering. För att få ett 
begrepp om vad detta innebär mer konkret skall här 
redovisas de resonemang, som lett fram till valet 
av estimatorer. 

Systematiska fel i tidigare undersökningar 

Utgångspunkten för studierna av de olika estimato-
rerna har inte varit att jämföra deras varianser 
utan arbetet har koncentrerats på att studera hur 

Metodtabell A 

Va lär: 

C 
F 
M 
s 
VpK 
Småpartier 

Totalt 

1956 1960 1964 1968 1970 
Valundersokningarna PSU 

B 

-0,5 
+2,1 
-2,3 
+4,3 
-3,5 
.:_0,0 

12,7 

B 

+1,7 
-0,9 
-2,3 
+4,1 
-2,4 
-0,5 

11,9 

B 

+1,4 
-0,2 
-2,1 
+4,3 
-2,4 
-1,3 

12,3 

69 

B B T 

+1,4 +2,0 -1,8 
-1,2 -1,6 -0,7 
-3,1 -2,1 -4,4 
+4,3 +3,7 +7 ,9 
-1,5 -1,0 -1,0 
+0,2 -0,8 .:_0, 0 

11,7 11,2 15,8 
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estimatorerna justerar för systematiska fel. Att 
systematiska fel föreligger då enkel estimator an-
vänds framgår av nedanstående metodtabell A som 
redovisar skillnaden mellan röstningssympatiför-
delningen vid föregående riksdagsval erhållen vid 
undersökningar efter olika riksdagsval och det 
faktiska valresultatet. 

Metodtabell A visar alltså att stora systematiska 
fel återfinns från undersökning till undersökning 
- vare sig den genomförs genom besök eller som te-
lefon intervju - med stabila över- respektive un-
derrepresentationer för olika partier, om enkel 
estimation används. --

Nästa skattning smetod var en kvotestimator vi l ket 
innebär att den enkla skattningen för ett parti 
"justerades" genom att den multiplicerades med 
kvoten mellan partiets (framräknade) andel vid 
riksdagsmannavalet 1968 och en skattning av denna 
andel beräknad på intervjusvaren . Dessutom har im-
putationsförfarandet utnyttjats. 

I den tredje estimatorn utnyttjades uppgifterna om 
valet 1968 till efterstratifiering . Vid ansatser 
med lika röstningssannolikheter antogs först att 
bortfallet fördelade sig som svarsindividerna, 
därefter utnyttjades imputationerna och slutligen 
fördelades bortfallet på både partier 1970 och ef-
terstrata genom speciella antaganden. Vid ansatsen 
med varierande röstningssannolikhet prövades en -
dast den senare metoden för behandling av bortfal-
let och då skattades röstningsfördelningen på par-
ti genom att en kvot bildas mellan en för partiet 
med efterstratifiering skattad andel av hela val-
manskåren och den med efterstratifiering skattade 
andelen av valmanskåren som skulle rösta. 

Inför riksdagsvalet 1976 gjordes en liknande un-
dersökning där de olika skattningsmetoderna åter-
igen provades - denna gång med hjälpinformation om 
valet 1976 . 

Olika skattningsmetoder 

I metodarbetet inför PSU prövade man olik a skatt-
ningsmetoder. Man utgick bl a från den provunder-
sökni ng som gjordes närmast före riksdagsvalet 
1970 (PSU augusti 1970) där skattningen av röst-
ningssympatifördelningen i valmanskåren "borde" 
överensstärrma med det några veckor senare färdiga 
valresultatet. Först beräknades skattningarna ge-

1968 1970 1973 1976 
PSU PSU PSU PSU 

70 
PSU 
70 

PSU PSU PSU PSU 
69 70 70 70 70 metod metod 

aug aug nov nov nov nov 73 76 
B T B T B T B T T 

-1,6 -3,5 -3,3 -2,7 -1,9 -2,7 -1,6 -0,5 -1,0 
+0,5 +2,0 +0,3 +1,8 +0,8 +0,8 -0,9 -0,6 -2,4 
+0,6 -3,2 -2,3 -3,9 -2,6 -2,7 -1,7 -2,2 -3,4 
+2,5 +5,3 +7 ,7 +5,7 +5,5 +6 ,3 +6,1 +4,7 +6,7 
-2,3 -0,5 -0,5 -0,6 -0,7 -1,4 -2,6 -1,7 -0,6 
+0,4 -0,1 -1,9 -0,2 -0,9 -0,2 +0,7 +0,3 +0,7 

7,9 14,6 16,0 14 ,9 12,4 14, 1 13,6 10,0 14,8 

PSU 69 etc 
B 

undersökning 1969 som i ngick i metodarbetet för PSU 
besöks intervju 

T telefonintervju 
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nom enkel estimation dels med konstant och dels med 
varierande medelröstningssannolikhet. Vid båda an-
satserna gjordes tre olika antaganden om bortfal-
let, törst att det fördelade sig på partier {parti-
grupper) på samma sätt som svarsindividerna, däref-
ter att det fördelade sig som bortfallet på "parti-
-1968-frågan" måste fördela sig för att nettourva-
1 et skulle fördela sig på parti 1968 enligt valre-
sultatet 1968 och slutligen infördes imputationer 
på variabeln röst ni ngssympat i för de personer som 
uppgivit partisympati eller valt parti 1968 men in-
te uppgivit vilket parti de skulle rösta på. Övrigt 
bortfall antogs fördela sig som svarsindividerna 
(inklusive imputationer). 

I metodtabell B nedan redovisas skattningarna av 
partifördelningarna estimerade enligt ovanst ående 
modeller samt anges valresultatet vid riksdagsvalet 
1976. I en kolumn ges sulllTian av skattn i ngarnas ab-

soluta avvikelse från valresultatet och där anges 
också med asterisk{*) an den skattade tördelning-
en avviker signifikant från valresultatet då tes-
tet utförs med X2-test på 5 % signifikansnivå. 
Förutsättningarna tör X2-test är i nte upfyllda 
men testet torde dock ge viss vägledning. I sista 
kolumnen anges hur stor andel av totala nettourva-
let som uppgivit parti (i föreko111Tiande fall efter 
imputation respektive vägning med röstningssanno-
1 i khet). 

Då skattningarna jämförs med det faktiska valre-
sultatet är det viktigt att hålla i minnet att 
skattningarna egentligen avser röst ni ngsfördel-
ningen under tåltarbetsperioden (första hälften av 
september 1976) varför avvikelser mellan skat t -
ningarna och valresultatet kan bero på at t för-
skjutningar inträffat i valmanskåren mellan fäl t-
arbetet och valet. 



------------------------------------------------------- -
Metodtabell B ~östningspartisympatifördelningen enligt PSU metod 76 

Center- Folk- Moderata Social- Vänster- Små- Summa Parti-
partiet partiet samlings- 'demokra- ·partiet partier absoluta ·svar 

partiet terna kommu- avvikel- från 
nisterna ser % 

Valresultatet 1976 24, 1 11, 1 15,6 42, 7 4,8 1, 7 
Enkel estimation1 

Lika medelröstningssannolikhet 
bortfallet fördelat som svarsindividerna 23,1 8,7 12,2 49,4 4,2 2,4 14,8* 63 
bortfallet fördelat enl beräkning för 1973 26, 1 9,6 16,4 39,0 6,4 2,5 10,4* 63 
med imputationer 24, 1 9,3 11,8 48,4 3,9 2,6 13, 1* 72 

Varierande medelröstningssannolikhet 
bortfallet fördelat som svarsindividerna 23,0 8,7 12,3 49,5 4, 1 2,3 14,9* 67 
bortfallet fördelat enl beräkning för 1973 25,7 9,5 16, 1 40,0 6,2 2,4 8,5* 67 
med imputationer 23,9 9,3 12,0 48,4 3,9 2,5 13,0* 76 

Kvotestimation1 
Lika medelröstningssannolikhet 

bortfallet fördelat som svarsindividerna 25,0 9,2 15,6 41,7 6,o 2,5 5,8* 63 
med imputationer 26,0 9,8 15, 1 . 40,8 5,6 2,7 7,4* 72 

Varierande medelröstningssannolikhet 
bortfallet fördelat som svarsindividerna 24,8 9,2 15,7 41,8 5,9 2,5 5,5* 67 
med imputationer 25,8 9,8 15,3 40,8 5,6 2,7 1,0* 76 

Efterstratifiering (valt parti i riksdagsval)1 
Lika röstningssannolikhet 

bortfallet fördelat som svarsindividerna 25,5 9,4 14,2 43,2 5, 1 2,6 6,2* 63 
med imputationer 25,8 9,5 14, 1 43,0 5, 1 2,6 6,3* 72 
bortfallet fördelat på parti och strata 25,8 9,5 14,1 42,7 5,3 2,5 6, 1* 72 

Varierande röstningssannolikhet 
bortfallet fördelat på parti och strata 26,0 9,5 13,9 43,0 5,2 2,5 6,7* 76 
d10 men kalibrerat med blookskattningen 26,5 9,1 14,2 42,3 5,1 2,3 6,5* 76 

Efterstratifiering (valt parti och region)1 
Varierande röstningssannolikhet 

bortfallet fördelat på parti och strata1) 25,7 9,5 14, 1 43,2 4,9 2,5 6, 1 * 76 
d10 men kalibrerat med blockskattningen 26,5 9,1 14, 5 42,3 4,8 2,2 5,8* 76 

1) Det är detta estimationsförfarande som används i tabellerna 3 och 5 
* Den skattade fördelningen avviker Tid x2-test (5 %-niTå) signifikant från valresultatet 

V1 

L__ 
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Som framgår av metodtabell Bär absoluta avvikel-
serna mindre vid kvot- och efterstratifieringsesti-
mator än vid enkel estimator. De skattade röst-
ningssympatifördelningarna skiljer sig dock allt-
jämt signifikant från valresultatet oberoende av 
estimator. Vid beräkningar av skattningar för par-
tiblock (borgerligt - socialistiskt block) med ef-
terstratifieringsestimator visar sig dessa inte av-
vika signifikant från valresultatet. Sett över de 
metodundersökningar som utförts (1970, 1973 och 
1976) förefaller kvot- eller efterstratifierings-
estimatorn bättre än den enkla estimatorn, ett in-
tryck som förstärks då estirnatorernas egenskaper 
att justera för systematiska fel (skevhet) betrak-
tas. Man kan visa att villkoret för att en skatt-
ning, beräknad med kvotestimatorn, skall sakna 
skevhet är at t den relativa skevheten hos de båda 
skattningarna i kvoten är lika stor. Vid skattning 
av ett partis andel av valmanskåren kan svarsbe-
teendet antas vara sådant att detta villkor gäller 
approximativt, varför skevheten skulle reduceras 
med kvotestimatorn. På ungefär samma sätt reduceras 
skevheten då efterstratifieringsestimatorn används. 
Skillnaden består i att vid kvotestimation "juste-
ras" alla individer som uppger att de ämnar rösta 
på ett visst parti med samma "justeringsfaktor" 
medan vid efterstratifiering "justeringsfaktorn" 
beror på vilket efterstratum individen tillhör dvs 
vilket parti individen uppger sig ha röstat på vid 
föregående val. 

Skillnaden mellan kvot- och efterstratifieringses-
t imatorns förmåga att "justera" för skevhet p g a 
mätfel kan med de hittillsvarande resultaten av 
metodarbetet inte bli avgörande för valet mellan 
estimatorerna. Skillnaden mellan estimatorernas 
varianser torde inte heller vara stor. Att efter-
stratifieringsestimatorn valts för tabellerna 3-6 
beror på att man därigenom får ett naturligt sam-
band mellan dessa fördelningar och fördelningarna 
flödestabellerna där bakgrundsvariabeln överens-
stämmer med efterstratifieringsvariabeln. 

Trots att metodarbetet inte visat att medelröst-
ningssannol ikheten varierar med partisympatier (se 
k api tel 13 i forskningsrapport 1, kapitel 11 i 
forskningsrapport 2, kapitel 6 i forskningsrapport 
3 och kapitel 2 i forskningsrapport 5) tas i den 
använda estimatorn hänsyn till att olika grupper 
av individer har olika medelröstningssannolikhet. 
Att detta görs beror på att man därigenom får med 
effekten av eventuella förändringar i medelröst-
ningssannolikheterna. 

Vid estimationen är det meningen att imputationer 
skall utföras på så sätt att i första hand parti-
sympati och i andra hand valt parti vid föregående 
val insätts som röstningssympati för de individer 
som ej uppgivit denna. De ind i vider (tex vägrare) 
som inte på detta sätt kan tillföras ett visst par-
ti fördelas efter givna regler på efterstrata och 
tilldelas ett parti. 

Estimation av förändringsparametrar 

De förändringsparametrar som ingår i tabellplanen 
mäter förändringen i röstningssympati för ett visst 
parti eller partigrupp sedan föregående riksdagsval 
(tabell 3 och 5). 

Förändringarna sedan föregående riksdagsval kan 
skattas genom att differensen mel lan en skattning 
av nivåparametern vid undersökningstillfället och 
det kända valresultatet bildas. En sådan estimator 

har samma varians och skevhet som nivåestimatorn 
(se kapitel 3 i forskningsrapport 3). Skevheten är 
dock i allmänhet mycket allvarligare vid fåränd-
ringsskattningar då den i förhållande till fåränd-
ringsparameterns storlek ofta kan vara betydande 
trots att den relativt nivåparameterns storlek 
kanske är fårsumbar. Av detta följer att man cm 
denna fårändringsestimator används kan tvingas 
till åtgärder för att minska skevheten i nivåesti-
matorn som inte är motiverade av dess inverkan på 
nivåskattningen. Problemet med skevheten i föränd-
ringsestimatorn kräver alltså lösning på problemet 
med skevheten i den ingående nivåskattningen. 

Resultatet av olika estimationsmetoder för föränd-
ringsskattningar ·kan studeras i tabeller analoga 
med metodtabell B ovan (se forskningsrapport 3). 
De redovisas ej här, men av dessa framgår att de 
skattningar i PSU aug 1970 beräknats med kvot- och 
efterstratifieringsestimator överensstämmer bättre 
med den faktiska förändringen mellan valen 1968 
och 1970 vilket framförallt torde bero på dessa 
est i matorers förmåga att justera för skevhet. Int-
ressant är att notera den goda överensstämmelsen 
mellan dessa skattningar och skattningarna som be-
räknats genom skillnaden mellan med enkel estima-
tion skattade nivåparametrar. Detta förhållande 
förstärker ti lltron till hypotesen att den relati-
va skevheten i skattningar av de aktuella nivåpa-
rametrarna och i skattningar av fåregående valre-
sultat är ungefär lika stor. För PSU metod 73 är 
skillnaderna mellan olika estimationsmetoder inte 
lika kla ra. 

Eftersom efterstratifieringsestimatorn används vid 
skattning av nivåparametrarna är det lämpligt att 
skillnaden mellan nivåskattn ingen och det faktiska 
valresultatet används för att skatta förändrings-
parametern. 

Förändringarna mellan två undersökningstillfällen 
skattas enklast genom att differensen mellan nivå-
skattningarna för de t vå tillfällena bildas. Denna 
estimator är speciellt effektiv då samma urval an-
vändes i båda undersökningarna. Används roterat 
urval där en del av urvalet byts ut mellan succes-
siva tillfällen kan "sammansatt estimation" vara 
effektivare. ~åjligheterna och lämpligheten att 
använda sammansatt estimation vid partisympatiun-
dersökningar har inte utretts inom ramen för det 
hittills genomförda metodarbetet . 

ICKE SYSTEMATISKA FEL 

Den sannolika omfattningen av de icke-systematiska 
felen för en skattning anges med hjälp av ett sk 
konfidensintervall. 

Med konfidensintervall menas ett intervall kring 
en skattning som med en viss konfidensgrad omslu-
ter skattningens förväntade värde. Om intervallet 
är sådant att det med säkerhet innehåller det för-
väntade värdet har det konfidensgraden 100 %. Om 
det däremot med säkerhet inte innehåller det för-
väntade värdet är konfidensgraden 0 %. Vanligen 
arbetar man med 95 % konfidensintervall vars övre 
och undre gräns för en normalfördelad variabel be-
räknas som skattningen+ respektive - 2 gånger 
standardavvikelsen för skattningen. Om systematis-
ka fel förekommer måste konfidensintervallets läge 
andras för att parameterns sanna värde ska 11 ligga 
i intervallet med den tänkta konfidensgraden . Det 
nya intervallet erhålles genom att dra det syste-
matiska felet från konfidensintervallets nedre och 



övre gräns. Om inte sådan justering av konfidensin-
tervallet sker är sannolikheten mindre än konfi-
densgraden/100 att parameterns sanna värde ligger 
konfidensintervallet. 

I tabellerna anges inom parentes och under det 
skattade värdet i cellen det beräknade osäkerhets-
talet. Osäkerhetstalet beräknas som 2 gånger stan-
dardavvikelsen och anger alltså halva bredden för 
ett 95 % konfidensintervall. 

TEST AV SKILLNADER MELLAN PROCENTTAL 

Skattningar kan indelas i huvudgrupperna nivå-
respektive jämförelseskattningar. Statistikproduk -
ten innehåller väsentligen nivåskattningar. Endast 
tabellerna 3 och 5 innehåller jämförelseskattningar 
nämligen skattningar som mäter förändring från fö-
regående val. 

Man kan dock vilja göra ytterligare jämförelser. 
För att de observerade skillnaderna skall bli rik-
tigt bedömda fordras att man tar hänsyn till osä-
kerhetstalet. 

Detta kan göras genom att bilda en testkvantitet 
som utnyttjas för att testa om det även föreligger 
en skillnad mellan motsvarande parametrar (dvs 
skillnaden är signifikant). Denna testkvantitet har 
följande generella utseende: 

p - p 
1 2 

Ost (p -p ) 
1 2 

där p och p ar de observerade procenttalen. 
1 2 

Om denna variabel är större än 1 är skillnaden sig-
nifikant på 5 %-nivån. 

För att erhålla värdet på testvariabeln krävs att 
man vet hur osäkerhetstalet för jämförelseskatt-
ningen beräknas. I det följande redovisas tre typer 
av jämförelseskattningar samt motsvarande beräk-
ningsformler för osäkerhetstalen. 

a) Skattning som mäter skillnaden mellan två pro-
centtal {p' och p") inom en redovisningsgrupp g g --

där n = bastalet för redovisningsgrupp g. 
g 

p" In g g 

b) Skattning som mäter skillnaden mellan ett pro-
centtal i en redovisningsgrupp (p91 ) med motsvaran-
de procenttal i en annan redovisnrngsgrupp (Pg2) 

Ost{p - p ) =Vost
2

(p ) + Ost
2

{p ) 
91 92 91 92 

c) Skattning som mäter skillnaden mellan ett pro-
centtal i en redovisningsgrupp {p) och motsvaran-
de procenttal i-hela undersökningspopulationen {p) 

Ost(p 
g 

- p} =V 1 - ~ . Ost{p ) 
n g 

där n bastalet för redovisningsgru pp g 
g 
n = nettourvalet 
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Dessa skattningar torde huvudsakligen täcka behov-
et av jämförelser. 

TABELLFÖRTECKNING 

1 Valmanskåren fördelad på uttalad avsikt att 
delta i riksdagsval samt på röstande på parti -
block vid 1976 års val. 

2 Valmanskåren fördelad på uttalad avs ikt att 
delta i riksdagsval samt på röstande på olika 
partier vid 1976 års val. 

3 Valmanskåren fördelad på partiblick man skull e 
rösta på om det vore val vid undersökningsti ll-
fället (röstningssympati) med hänsyn tagen 
t i 11 röst ni ngssanno 1 i khet. Järnföre l se med före-
gående riksdagsval. 

4 Valmanskåren fördelad på partiblock man skulle 
rösta på om det vore va 1 vid undersökni ngst i 11-
fäl l et (röstningssympati) samt på röstande på 
partiblock vid 1976 års val med hänsyn tagen 
t i 11 röst ni ngssanno 1 i khet. 

5 Valmanskåren fördelad på parti _ man skulle rösta 
på vid undersökningstillfället (röstningssympa-
ti) med hänsyn tagen till röstningssannolikhet. 
Jämförelse med föregående riksdagsval. 

6 Valmanskåren fördelad på parti man skulle rösta 
på vid undersökningstillfället (röstningssympa-
ti) samt på röstande på olika partier vid 1976 
års val. 

7 Valmanskåren fördelad på uttalade partisympati -
er samt ålder . 

8 Valmanskåren fördelad på uttalade partisympati-
er samt kön och ålder. 

9 Valmanskåren fördelad på uttalade partisympati-
er samt civilstånd och ålder. 

10 Valmanskåren fördelad på uttalade partisympati-
er samt ålder och antal barn under 18 år. 

11 Valmanskåren fördelad på uttalade partisympat i -
er och inkomst, där inkomsten utgöres av inter-
vjupersonernas sammanräknade inkomst. 

12 Valmanskåren fördelad på uttalade partisympati-
er och inkomst, där inkomsten utgöres av sam-
manlagda, sammanräknade inkomsten för intervju-
personen och ev maka/make. 

13 Valmanskåren fårdelad på uttalade partisympati-
er och på tätortsbefol kningens omfattning i 
mantalsskrivningskommunen. 

14 Valmanskåren fördelad på uttalade partisympati -
er och på region med hänsyn tagen t i 11 val -
kretstillhörighet. 
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15 Valmanskåren fördelad på uttalade partisympati-
er samt socio-ekonomisk grupp. 

16 Yrkesverksamma och icke yrkesverksamma i val-
manskåren efter uttalade partisympatier. 

17 Valmanskåren fördelad på parti man skulle rösta 
på vid undersökningstillfället i maj respektive 
november 1978. 

TABELLFÖRKLARINGAR 

A I Statistiskt meddelande Be 1973:5 (avsnitt 
2.3) beskrivs detaljerat hur tabellerna har er-
håll its. 

B Kolumnvariabeln (x) fungerar i samtliga tabell-
er som bakgrundsvariabel och indelningar efter 
denna definierar alltså redovisningsgrupperna. 

C Allmänt gäller att person som anträffats, men 
vägrar PSU-intervju erhåller värdet "Uppgift 
saknas" på kolumnvariabeln (x) om dess värde är 
okänt och värdet "Vägrar" på radvariabeln (y) 
om det t a värde f i nns i tabellen. 

Person som ej anträffats erhåller värdet "Upp-
gift saknas " på kolumnvariabeln (x) om dess 
värde "Ej anträffad" på radvariabeln (y) om 
detta värde finns i tabellen. 

D Med borgerligt parti avses centerpartiet, folk-
partiet och moderata samlingspartiet, 

med soc ial i st i skt parti avses socialdemokra-
t erna och VpK, 

med övrigt parti avses KOS, SKP och eventuellt 
Övriga partibeteckningar samt blankröst-
ning. 

E Med bastal avses antalet individer i urvalet 
som respektive skattning baserar sig på. 

F Allmänt gäller att tabellerna byggs upp utifrån 
uppgifterna som erhållits vid intervjun. 

Vissa uppgifter är också hämtade från andra 
källor tex registret över totalbefolkningen 
(RTB). De utnyttjade registerkällorna inne-
håller uppgifter rör alla personer i nettour-
valet. 

G Samtliga tabeller grundar sig på nettourvalet 
dvs de personer som tillhör grupperna död och 
utflyttad till utlandet har exkluderats från 
bruttourvalet: 

H Det bör observeras att de osäkerhetstal (ost) 
som beräknats endast tar hänsyn till icke-
systematiska fel. En diskussion om förekomsten 
av systematiska fel finns i avsnittet om t i ll-
förlitligheten. Beräkning av osäkerhetstal re-
dovisas i avsnitt 2.3 i SM Be 1973:5. 

För nästan alla parametrar har vi kvotskatt-
ningar vilka ej är väntevärdesriktiga. Det 
systematiska felet som beror på att skatt-
ningen är en kvot mellan två slumpvariabler är 
emellertid negligerbart relativt variansen om 
variationskoeffic ienten rör nämnaren är mindre 
än 0,2. <An detta villkor ej är uppfyllt rör 
någon parameterskattning anges för motsvarande 
tabellcell ou (= osäker uppgift). 

J Allmänt gäller att såväl individbortfall (ingen 
fråga alls är besvarad) som partiellt bortfall 
(enstaka fråga är ej besvarad) inräknats i ta-
be 11 erna antingen under rubriken "Ej anträffad" 
eller "Vägrar" (i tabell 3-6 har dock genom 
bl a imputation bortfallet fördelats på olika 
partier). 



TA OELL 1 VAL~A N3 ~~ n ~ N r ~~ ~ ~ LA n n~ UT TALA~ AV S IKT ATT ?ELTA I RIKSD AGS-
VAL (VI~ UNn FRS1KN IN ~ST[LLF\LL~T l S AMT pg PAR TI BL OCK VID 
197 G ,\ q c; VAL. 

0 ~ OS XK E~ HETSTAL CT ( OS T) DRA S IF R&N r>C S 0 LXG GS TILL SK ATTNING EN 
(r>R OCF tHTAL ET) R JL'.)A S CTT 95'%-I GT KO"lFlf> [ NSINTERVALL~ :) VS INTERVALLET 
INNFHALL F:P ')E T ~ l'<TI GA nnr> ;JLATIONSViiO")f:T '-I E D 95¾ SiiKFRI-JET 0~ INGA 
SYST EM ATISKA F E L 

HVR I GA F ~P ~ r NNA TA RE LL RE DOVISAS I AVSNITT 2.3 Is~ BE 
1Q7 3 : S Fr>A~~,\p AV 

R IKS DAGSVALET 1976 

U0 P G J F T f'ORGER- S OCII\- iiV R IGA EJ 
SAK1JA S LI GT LJSTISKT PA!:T I F: R Rt15TAT 

P ARTY Df\ l-l TJ 

E J RiiST-
0':RÄTTI-
GADE F?1R 
UNGA 

HELA 
VAL-
MANS-
K~REN 

------------------------------------------------------------------------
RÖS TU: o/, 11. 6 88.7 94.0 80.8 41.3 67.O 76.4 

OST 1 .a 1 1 '). 8 7.2 5.1 5.7 0.9 

RiiS TA P !<'A~lSK': •,; S .6 2 .7 l O • n 11 2 4.7 
'J ST o.9 O.8 o.6 5 .5 3.7 3.8 0.4 

RiiS TA I< I NT':": Y. 3.6 l • '3 s . a 34.7 1 0 1 4.1 
OS T o.s 0.6 0.4 4.3 4.9 3.6 0.4 

·-·-- ---
VET C J % 1.9 2.1 1 • 7 3.3 8.5 4.3 2.3 

fJST 0.7 o.s J.4 .3 • .3 2.9 ?.5 0.3 

VÄ GR AR % 46.3 0 1 0 1 o.3 2.2 7'.. • .L_ 
'J'i T 2 .7 0.1 0.1 0.5 1.a o.s 

F J ANT R Ä•f" AD % 35.4 5 • 1 s.s 
C';T 2.6 2.6 0.5-__ 

SUNINII\ ., 1 00 100 100 100 100 100 100 '• 
9A S TAL 1340 3434 3396 120 375 276 89~_1_ __ 
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TA'JC:LL 2 VAL~ANSKÅREN FÖRDELAD PÅ UTTALAD AVSIKT ATT DELTAGA I 
RIKSDAGSVAL (VID UNDERSÖKNING5TILLFÄLLET) SAMT PÅ 
PARTI VID 1-276 ~RÅ _YAL...__ 

0~ OSÄKERHET5TALET (OST) .DRAS IFRÅN RESP LÄGGS TILL SKATTNINGEN 
(PROCENTTALET) BILDAS ETT 95%-IGT KONFIDENSINTERVALL• DVS INTERVALLET 
INNEH .\LL. EP D_ET RJ KI J.G.Le.QPJJL.I\T lJJl'i_SV_~ _L _~ _ 5)\KEFH1ET_ Q!i Ll'iGA __ _ 
SYSTEMATISKA FEL F~RELIGGER. 

ÖVRIGA DEFINITIONER FÖR DENNA TABELL REDOVISAS I AVSNITT 2e3 I SM BE 
1973!5 E.LLEP FRAMG1'R _AV __ tAflELLE!:!RKL>\!Ut-G~"IA._ ____ _ 

RIKSDAGSVALET 1976 ------------------------------------------------------------------------------UPPGIFT CENTER-
SAKNAS nARTIET 

VÄNSTER- ÖVRIGA EJ EJ RÖST-
PARTIET SAMLINGS- DEMOKRA- PARTIET PARTIER RÖSTAT BERÄTTI-

PARTIET TERNA KOMMU- GAOE FÖR 

HELA 
V4L-
MANS-
KÅREN 

_____ _ ______ __ _ __ _ _ _ _ _N_LS_I_,_E~R,_.N_,_,A"--- - - - - ---- ----'U~N'-"G"'A._ _____ _ 

RÖST.AR " 21.7 86.8 
IJ-5 T z_._1_ - - - - _1_._ l ___ 

RÖSTAR KANSK E " 3.3 6.8 
OST 0.9 1.2 

RÖSTAR INTE " 3.0 4.3 
OST o.9 1.0 

VET E J - __ _x 2-.__J_ 2.1 
OST o.a 0.1 

VÄGRAR % 39.5 
05-T 2_.__5_ _____ -

EJ ANTRÄFFAD ¾ 30.l 
OST 2.3 

------------SUMMA " 100 100 

BASTAL 1573 1638 

89.2 ')3.9 
__ 2_.~ _l e.6 

5.1 3.1 
1 • 7 l • 1 

--------- - ·-2.8 
1.3 

2.6 
1.3 

0.1 
0.3 

100 

684 

2.0 
0.9 

1.0 
0.6 

100 

929 

94.1 
Jl.._a __ 

2.1 
0.6 

1.4 
o.4 

1.7 o.s 
0.1 
0.1 

100 

3133 

94.4 
3.2 
3.3 
2.4 

1.4 
1.6 

0.9 
1. 3 

100 

213 

80.6 
7.2 

10.0 
5.5 

5.a 
4.3 

3.3 
3.3 

100 

120 

41 .3 
s.1 

15.2 
3.7 

34.7 
4.9 

8.5 
2.9 

0.3 
0.5 

100 

375 

67.0 s.1 
11 .2 
3.8 

10.1 
3.6 

4.3 2.s 
2.2 1.a 
5. l 
2.6 

100 

276 

76.4 
0.9 
4.7 
0.4 

4.1 
0.4 

2.3 
0.3 

1.1 o.s 
5.5 
0.5 

100 

8941 

..... 
0 



I abe ll 3 

Valmanskåren fördelad på partiblock man skulle rösta på om det vore 
val vid undersökningstillfället (röstningssympati) , med hänsyn tagen 
till röstningssannolikhet. Jämförelse med föregående riksdagsval. 

1<ostn1ngssympat1 1-orandri ng 1-orandri ng 
november 1978 från PSU från valet 

maj 1978 1976 

IBorgerl i gt part i 48,3 +2,5 -2,5 
.. (0,8) J __ Q __ &L .. ---- .. ___ ___Q_J!__ 

Socialistiskt parti 49,8 -2,5 +2,3 
(0,8) (0,8) - .. ·-_ _Q__&_ 

Övriga part i er 1,9 +O +0,2 
(0,3) --- (0,3) ·- -- (0,3) 

Summa 100 0 0 

Denna tabe ll är l iksom tabell 4 uppbyggd i två steg. 

Om siffrorna i denna tabell tolkas som en valprognos innebär detta 
att man antar att den politiska verksamheten fram till valet får ett 
sådant innehåll att röstningspartisympatifördelningen inte påverkas . 

Siffrorna inom parentes utgör osäkerhetstalet (ost). Det intervall 
som bildas om osäkerhetstalet dras ifrån resp läggs till skattningen 
är ett 95%-i gt konfi dens intervall , dvs i nterva 11 et innehåll er det 
riktiga populationsvärdet med 95 % säkerhet, om inga systematiska 
fel föreligger. 

Övriga definitioner för denna tabell redovisas i avsnitt 2.3 i SM Be 
1973:5 eller framgår av tabellförklaringen ovan . 

11 
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TAOELL 4 VALMANSK~REN FÖRDELAD 0 A PARTIBLOCK MAN SKULLE R0STA PÅ 0~ 
DET VORE VAL VID UNDER~ÖKNINGSTILLFÄLLET(RÖSTNINGSSYMPATI) 

_ _________ SAML.'lALI __e_ART IBLDC!LY ta _...1.g76 _ ~RS VAL• 

OM OSÄKERHETSTALET (OST) ~AAS IFRÅN RFSP L~GGS TILL SKATTNINGEN 
(PROCENTTALET) BILDAS ETT 95'!-IGT KONFIDENSINTERVALL, DVS INTERVALLET 
I NNEHäL.ElL.D_E_:LBI KT IGA _POPULAT..I...Q~SY_~ _D.c.I_ ~~!;JL95X. S~!SF,~_tiET 0~ J NGA 
SYSTEMATISKA FEL F~RELIGGER. 

ÖVRIGA ~EFINITIONER F~R DENNA TABELL REDOVISAS I AVSNITT 2.3 l SM BE 
...1..9....z:3_;..5__ ELLER ...EB.AMGÅR__,A_'l. WJ:.LI...E.?18.KI...A.8 I.!'-!.GA8N_~-• . 

--------------------------------------------------------------------· RIKSDAGSVALET 1976 HELA 
----------------- .--------------------------- VA..L.. UPPGIFT SORGER- SOCIA- ~VRIGA EJ EJ RNST- MANS-
SAKNAS LIGT LISTtSKT PARTIER RÖSTAT KÅREN 

PARTI PARTI GAOE FÖR 
----- - --- -- - . -- _V~.A 

80RGERL BiT l .~ S212 218 ___ J 2. 5 ____ 24._8. ______ 3 7. o ___ ~1lt...L 
PARTI OST o.7 1.0 0.6 6.0 4.5 s.a 1.0 

SOCIALISTISKT X 1.7 5.4 94.2 17.5 41 .9 39.5 41.3 
PARTI QST 017 Q.8 _ o_.__e____ __ "---2 ____ _ _ s.1 . ___ s.9_ -.l ti!. 
ÖVRIGA ¾ 0.3 0.7 0.3 63.3 2.9 2.9 1. 5 
PARTIER OST o.3 0.3 0.2 e.e 1.7 2.0 o.J 
UPPGIFT ¾ 96.5 4.0 2.6 6.7 30.4 20.7 19.1 
SAKNAS OST l • 0 o.7 0.6 4.6 4.8 4.9 o.a 

SUM~A " lQQaO 1 QQ,.Q 1 O O • 0 __l__Q_Q_tJL._ _ _j_Q_Q 0 ]_fil) 0 IQQ.O 

8ASTAL 134-0 3434 3396 120 375 276 8941 



--- --- ---- - --------- - -----------------~ 

Tabell 5 

Valmanskåren fördelad på parti man skulle rösta på vid 
undersökningstillfället (röstningssympati) med hänsyn t agen till 
röstningssannolikhet. Jämförelse med föregående riksdagsval. 

Rostningssympati Forandr i ng Forandr i ng 
november 1978 från PSU från valet 

ma.i 1978 1976 

Centerpartiet 20,6 +0,3 -3,5 
(0 6) (0 6) (0 ,6 

Folkpartiet 12,1 +2,0 +1,0 
(0 ,6 l (0 ,6) (0, 6) 

Modera t a 
samlingspartiet 15,6 +0,1 +0,0 

(0,5) (0,5) (0 ,5) 

Socialdemokraterna 45,2 -2,6 +2,5 
(0,8) (0 8) (0, 8} 

Vånsterpart i et 
kommunisterna 4,6 +0,2 -0, 2 

(0 5) (O 5) (0,5) 

Övriga partier 1,9 +O +0,2 
(0,3) (0 3) (0,3 

Summa 100 0 0 

Denna tabell är liksom tabell 6 uppbyggd i två st eg, se nedan . 

Om si ffrorna i denna t abell tol kas som en val prognos innebär det ta 
att man antar att den politiska verksamheten fram t i ll valet får ett 
sådant innehåll att röstningspart isympat ifördelningen inte påverkas. 

Siffrorna inom parentes utgör osäkerhetstalet (ost). Det intervall 
som bildas om osäkerhetstalet dra s ifrån res p läggs ti 11 skattn i ngen 
är et t 95%- i gt konfedensintervall, dvs intervallet innehåller det 
r ik t i ga populationsvärdet med 95 % säkerhet, om inga sys t ematiska 
fel föreligger. 

Övr i ga def i ni t i oner för denna t abell redov i sas i avsn i t t 2.3 SM Be 
1973:5 eller framgår av tabellförklaringarna ovan . 
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TABELL 6 VA L ~A'.~ S K.\ R<: N ~ 0 fW[LAn PÅ PI\ RTI '1 AN SKULL E RÖSTA PÅ VI D 
UNn ER S0K~ l ~G5TILLFÄLLFT( R~ STN l ~GSSYMP ATI) SAMT PÅ VALT 
PART I VI D 1 9 7 6 ~R5 VAL. 

0 ... OSÄ KCR H~TSTAL ET ( OST) ') RAS IFRÅN q FSP L~GGS TILL SKATTNINGEN 
(PROC ENTTALET ) B IL 0 A5 ETf 9 5¾-IGT KONF l 0ENS1NTER VALL, DVS INT ER VALL ET 
(NN EHÅLL CP. ')CT RP<TJ GA Pn°U LI\ TIONS VÄRn S T 4ED 95Y. ~Äl<;_CB.1:iET _OM Ir'lG A 
5 YS TE~AT I SKI\ F EL F ÖR~LIG GFP . 

ÖVRJ r. A n EFINITI QNCR Fn R n ENN A TA RELL RF. ~nVISAS I AVSNITT 2 .3 I SM AE 
1973: 5 ELL ER F RA~GAP AV TA ~ CLLF i RKLAPJNGARNA . 

RIKSDAGSVALET 197 6 HELA 

CENT,ER~A RTI E T 'Y, 
OST 

FOLKPARTI ET o/, 
n sT 

"'0DERATA <;Al-' - o/, 
LINGS=>ARTIET OS T 

SOC I AL Df:: '-1 0 - "{ 
KRATER~/\ 'JS T 

VÄ~JST ER PAPTI ET 'Y, 
KOMMU N IST ERNA OS T 

ÖVR I GA PARTIER ¾ 
OS T 

UPPG i r-T S AKNAS 'Y. 
OST 

BAS T AL 

--------------------------------- -- ------- ---- . -----·- _--- - _- - - - - -- --------------__ .Jl.A!..._ --
u,oG J FT CENTFR- F OLK- MODER ATA SOCIAL- VÄNSTER- ~ VRIGA EJ EJ RöST- MANS-
SAKMA S PA R TI F. T PARTI E T SA~LINGS- DEMOKRA- PARTIET PARTIER RÖSTAT BERÄTT I- KÅREN 

1 • 0 
o.s 

0 . 6 
0 .4 

1 • 8 
0.7 

0 .3 
o . 3 

95 . 7 
1 • 0 

100 . 0 

l 573 

69.3 
2 .J 
5 . 8 
1 • 2 

:1. 5 
0 .9 

5 . 7 
1 • l 

'). 9 
o. s 
o.9 
o.s 

l :I . a 
l • 7 

100,0 

16 38 

3.8 
1. s 

75. 0 
3 . 3 

4.2 
1 • 5 

4,8 
1 . 6 

0.4 
Q . 5 

o .7 
0.7 

1 l • 0 
2 .4 

lOQ,0 

684 

PARTI ET TERNA KOMMU- GADE FÖR 

1.6 0.6 
Q.8 0.3 
3.6 1 • 3 
1 • 2 0.4 

a~.4 0.3 
2 .4 0 .2 

l,J <J l. • 7 
o.7 1.0 

0.2 0.7 o.J o. J 
0.2 0 • 1 
0.3 O. l 

8.7 s.2 
1.9 o.a 

l 00~JL . _ I 00'-..Q 

929 3133 

NISIEF~A - ~~A 

t1.1 s.2 
71 • 8 

6.t..2 . 

7.0 
3.5 

4.2 
k6 
4.2 
3.6 

2.s 
2.9 

_1~!J. 
4.8 

4.2 
__ hf!.. 

63.3 a.a 
-----14.2 

6.4 

a.e 13.4 
2........2 ~-e...l 

6.9 5.4 
2.6 2.7 

3.7 7.6 
2.0 3.2 

~2.___ __ 3_ L._.2_____ -
4.9 5.6 

2.4 3.6 
- u Q.... _ 2...t...2.____ 

2.9 2 .9 
l • 7 2.0 
---------40.3 35 .1 
s.1 5.7 

14.4 
Q_._z_ _ 

8. 3 
o.6 

1 0. 4 -
0.6 

37 0 -~1. 0 

2.5 
O....L.3_ 

1.5 
0.3 

2 6~ 
0.9 

1 Q Q.~ Q_ _ 

2 1 3 

I oo '-Q_ 100.0 0.2..!._Q_ __ _l._Q__Q~ 

1 20 375 276 8941 



TABELL 7 VALl'IANSK~REN FÖ RDEL AD PR PARTISYIIIPATIER SAl'IT !LDER VID INTERVJU.KETS SLUT. 

REDOVISADE SK ATTNINGAR XR PROCENTTAL! DUBBLA STANDARDAVVIKELSEN . DET INTE RVALL SOi'! BILD~S UTGÖR ETT 
05 PROC EN TI GT KONFIDE~SINTERVALL DVS ETT INTERVALL SOi'! l'IED 95X SANNOLIKHET INN EHBLL E~ DET QfKTtG, 
POPULATIONSVXRD ET OM INGA SYSTEl'IATISKA FEL FöREKO"!"!ER. 

ÖVRIGA DEFINITIONER FÖR DENNA TABELL FRAl'IGIR AV AVSNITT 2.3 I S" BE 1973:5 ELLER AV TARELLFttRKLARING'P •• 

C F 

IIIED PARTISYl'IPATI X 

s 

EJ RÖS TBE RÄTTIGAD E 1976. 18 - 21 .R 
NOV 76 
MAJ 77 
NOV 77 
MA J 78 
N'ov 78 

0-0!0-0 
26.4!7.4 
26.3!7.2 
19.4+4.7 
21.4~5.1 

O.O_!O.O 
4.4!3.4 
4. 2!3.3 
1.7!1.5 
4.8!2.6 

o.o o.o 
11.0 5.3 
11.~ 5.3 
16.1 4.4 
13.1 4.2 

RöSTBEPlTTIGADE 1976. 18 - 24 ftR 

NOV 76 
"l~ J 77 
NO V 77 
'IAJ 78 
NOV 711 

21 . 6!2-5 
17.8_!2.5 
18.4!2.5 
17 .0!2.7 
16 .5! 2-6 

25 - 29.R 

NOV 76 
"! AJ 77 
NOV 77 
"'AJ 78 
NO V 78 

24 .4!2.8 
19.9!2.6 
19.7_!2. 6 
17.1!2-5 
19.2_!2.7 

31) - 34 RR 

NOV 76 
'!AJ 77 
"IO V 77 
'4 ~J 78 
NOV 78 

"IOV 76 
'"J 77 
NOV 77 
"'~ J 78 
NOV 78 

25.3!_2.6 
23 .3!_2.6 
23 .6!2.6 
18.8_!2.3 
19.3!2.3 

22 .9_!3.0 
20 .9!2.8 
20 .6!2 -8 
19.2!2. 7 
20 .9_!2.8 

9-3!1-8 
7 .8 _!1. 7 
6.6!1.6 
6.1!1.7 
9.4!2.0 

10.8!2-0 
8.5!1.8 
9.7!2.0 
7.9!1-8 
8.9_!2.0 

13.7!2-1 
10.0!_1.9 
10.4!_1.8 
10.8_!1.8 
12.3!2.0 

12.9!_2.4 
11.8!2.3 
11.5!2.2 
12.3!2.2 
12. 3!_2.2 

12.3 2.0 
12.1 2.1 
11.0 2.0 
12.1 2.4 
11.9 2.3 

8.4 1.8 
7.5 1.7 
9.1 1.9 

11.3 2.1 
11.6 2.2 

12.6 2.0 
10.6 1.9 
10.4 1.8 
9.9 1.7 

10.6 1.8 

15.3 2.6 
17.3 2.6 
16.1 2.5 
15.9 2.5 
16.0 2.5 

0.0!0-0 
49.4!8.4 
48.4_!8.2 
57.2!5.9 
51.2_!6 . 2 

46.3_!3.0 
53.3!3.2 
53.9_!3.2 
53.7!3.6 
50.2_!3.5 

46.9_!3.2 
54.5!3.3 
50.5 _!3. 3 
53.3!3.4 
50.9!3.4 

42.5!3.0 
48.0!3.1 
49.9!3.0 
53.8_!2.9 
50.3!3.0 

44.9 3.6 
46.6 3.5 
47.4 3.4 
49.5 3.4 
47.7 3.4 

VPK 

O.O_!O.O 
6.6!4.2 
6.3!4.0 
5.0!2.6 
6.5!3.1 

7.6!1-6 
7.5_!1.7 
7.9!1.7 
8.7!2.0 
9.8!2.1 

7.1!1-6 
7.0!1-7 
9.0!1.9 
7.9!1.8 
7.2!1.8 

4.3!1.2 
5.5!1.4 
4.1_!1.2 
5.3!1.3 
6.2!1.4 

2.2_!1.0 
2.3_!1.0 
2.6!1.1 
2-4!1 . 0 
2.2!1.0 

öVR 

0.0!0-0 
2.2!2.5 
3.2!2-9 
0.6!0-9 
3 . 0!2.1 

3.0t1.0 
1.6!0.8 
2 .H0.9 
2 . 4!1.1 
2.1!1.0 

2-6±1-0 
2.5±1-0 
2.1!0.9 
2 -6±1-1 
2 . 2!1 .0 

1 .7!0-8 
2.7!1-0 
1.6_!0.7 
1.5!0-7 
1.2!_0.7 

1 • 8±0. 9 
1 -1!0.7 
1. 8!0.9 
0.7!0.6 
0.9!0 -6 

o. 
1 oo. 
1 oo. 
100. 
100. 

1 00. 
1 oo. 
100 . 
100. 
100. 

1 oo. 
1 oo. 
1 00. 
1 oo. 
1 oo . 

1 oo. 
1 oo. 
1 00. 
1 oo. 
1 oo. 

1 00 . 
1 oo. 
1 oo. 
1 00 . 
1 00 . 

l'IED 
PARTI-
SYIIIPATI 

O.O_!O.O 
61.1!7-8 
66.0!7.7 
61.0!5.6 
60 .9_!5.8 

68.0_! 2.9 
68.9±3-0 
70.1_!3.0 
68.'1±3-4 
6 9. 7±3-3 

73.4_!3.0 
73 -6±3 -0 
74.3!3 -1 
75 .4!3 .1 
71.5±3-2 

74.6!2.8 
72 -7! 2.9 
76 .5!2.7 
78 .2± 2-o 
76.2!2.7 

75.5!3.3 
74 .4! 3-2 
76.5!,.1 
75 .0!3 -1 
7 4. !.1 !3.1 

I N!;EN 
SYMPATI 
VET EJ 

O.OtO.O 
31.5!7.5 
28 .5!7.4 
30.5+5. 3 
31.2!5.5 

15. 3!2.2 
13.5!2 . 2 
15 . 0! 2 . 3 
15.8!2 . 7 
14. 7! 2.5 

9. 3!1.9 
11.1+ 2 . 2 
11.0~ 2. 2 
11.3!2 . 3 
14.5! 2. 5 

8. 7 1.8 
10.5 2.0 
10.1 1.9 
10.6 1.9 
12.4 2.1 

7. 2 2 . 0 
11.5 2. 4 
10.6 2. 3 
13.7 2. 5 
1 3. 5 2 . 5 

Vl GP~ T 

0.0!0.0 
3.4+2.9 
2.8!2 . 7 
4.1+2.3 
2 .9!2.0 

10.1!1.8 
8.6!1-9 
7 . 6!1.7 
7.4!1.9 
8.2_!2.0 

12.5!2.2 
8.9+2.0 

10. 1•2 . 1 
9.0~2 . 0 
8 . 4!2.D 

12. 0!_2.1 
11.8+2.1 
9.7!1.9 
8 . 6+1. 8 
8 .4 ~1 .8 

14.6!2.7 
10.3_!2.2 
8. 0+2.1 
7 . 8!1 .9 
7 . 7_!1 . 9 

EJ AN- SU MMA BASTAL 
TPÄFFAD 

0.0±0.0 
4.0_!3.2 
2 . 8_!2 .7 
4 . 4±2 . 3 
5 .1_!2.6 

6. 7±1 .5 
9.0_!1.9 
7.3+1.7 
8 .1~2.0 
7.4_!1 . 9 

4. 8±1. 4 
6 . 4+1 .7 
4.6•1. 5 
4.4!1.5 
5. 5_!1. 6 

4.7+1 .4 
5.1!1-4 
3 -7±1- 2 
2 . 5 +1 • 0 
3- 0!1-1 

2 . 7!1 . 2 
3 . 8!1.4 
3 . 9+1 • 4 
3 . 4 ~1 . 3 
4. 0!1.4 

o. 
1 00. 
1 00. 
1 00 . 
100. 

1 00 . 
1 00. 
1 00 . 
100 . 
100 . 

1 00. 
1 00 . 
1 oo . 
1 00 . 
100 . 

1 00 . 
1 00. 
100 . 
10 0 . 
1 0 0 . 

10 0 . 
100 . 
1 00 . 
10 0 . 
1 00. 

o. 
149. 
144 . 
29 5. 
276 . 

1 033 . 
891. 
905. 
720 . 
746. 

849. 
81 2 . 
781. 
755. 
758 . 

940. 
926 . 
92 7. 
960. 
952 . 

666 . 
707. 
716. 
72 9. 
742. 

....... 
<.n 



TAB EL L 7 VAUIANSl<llREN FtiRD ELAD 09 PARTI SYMPATI ER SA IH •LDER VID INTERVJU~RETS SLUT. 
( FOHS.) ...... 

0\ 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------MED PART I SYMPATI ,: HELA NETTOURVALET X 
------------------------------------------------------------------ ------------------------------------------------------C F " s VPI< ISVR SUMIU MED IN GE N VX GP AT EJ AN- SUM"A BASTAL 

PARTY- SY"PA TI TPÄFFAD 
SY"PATI VET EJ -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

40 - 44 8R 

NO V 76 24 .1!3.3 11. 2!2.5 14.3!2.7 47.5!3.9 1.4!0-9 1 -4!0-9 100. 72.7!3.6 7.5! 2 .1 16.0!3.0 3 . 8:tl .6 100. 576. 
.. ~J 77 24 .6:t3. 2 9.1!2.1 16.5:t 2.7 47.5:t3.7 1.1!0.8 1 -3!0.8 1 oo. 74.7:t3.4 8.5! 2 . 2 13. 3_!2.6 3 . 5!1 .4 1 00. 632. 
NO V 77 24 .3!3.1 B.6!2.u 13.6!2.5 50.6!3.6 1.4:t0.8 1-4!0.8 1 00. 75.6!3.3 8.9:t2. 2 11.8_!2.5 3 .6!1-4 1 00. 659. 
"lAJ 78 21.1:t2.8 10.4:t2.1 13.0!2.3 52.0!3.4 1.5!0.8 2.0!1.0 1 oo. 77.8+3.1 8.8:t2.1 9.0!2.1 4-4!1.5 1 00. 702. 
NOV 78 19-7!2-8 11.7±2- 2 13.6!2-4 52.6!3.5 1.1!0.7 1 .3!0.8 1 oo. 76. 7!3.2 10.6! 2- 3 8-5!2.1 4.3!1-5 1 00. 682. 

45 - 49 8R 

!jQ V 76 25 . 3!3 .2 10.7:t2.3 15.1 2.6 46.4!3-6 1. 3:t0.8 1 -3!0 -8 100. 72.9!3.4 8.7:t 2 . 2 16.0!2.8 2 .4!1. 2 1 00. 656. 
.. ~J 77 23 .5!3 .1 6.3+1.8 14. 3 2.6 54.3! 3 .6 1-1!0 .8 0.6!0.6 1 oo. 73 .4!3 - 4 9-4!2. 2 12.8+ 2.6 4.5:tl.6 100. 650. 
NOV 77 22.1±3-1 8 .4!2-0 14. 1 2 .6 53.3!3.7 1.7!0.9 0.4!0.5 1 00. 74.6!3.4 8.9:t 2 . 2 1 2 . 6! 2. 6 3 . 9!1 .5 100 . 6~7 . 
.. ~J 7 i!, 21. 0!3 -1 8 -1!2 .0 14.9 2.7 53.8!3.7 1.3!0 .9 0.9!0.7 1 00. 74.6!3-4 9.5:t2. 3 1 2 . 7 +2 .6 3 . 3!1 .4 1 00 . 613 . 
NO V 78 20 .5!3 . 0 8.4:t2.1 15 .8 2.7 52 .3!3.7 1.9!1.0 1-1!0-8 1 llO. 75.4!3-4 9-1:t 2 . 3 1 2 .7~2.6 2 .8!1. 3 1 00. 614. 

50 - 54 ft R 

NO V 76 23 . 2:t2 .9 10.8!2-1 1 3. 1 2.3 48.8!3-4 2 .7!1-1 1.4!0.8 100. 73.6!3-1 10.2:t2 .1 1 2 .9_! 2.4 ~-3!1.3 1 00. 757. 
IU J 77 20 .1! 2 -8 7.1:tl.8 16. 0 2.5 54.4!3.4 1.7!0.9 0.7:t0.6 1 oo. 71.5!3-2 10.3!2 - 2 1 2 .8_!2 .4 5.5:tl.6 100 . 7 51 • 
NOV 77 20 .6! 2-8 7.1:tl.8 1 5. 4 2.5 54.0!3.4 1.8!0.9 1.1:t0.7 1 oo . 74.6!3-1 10.3:t2. 2 11.8:t2.3 3 . 4 !1 . 3 100. 740. 
"~J 78 19.2!2 .8 7.9!1.9 15.0 2.5 56.1!3.5 1-0!0- 7 1.0!0.7 1 llO. 74.5!3-2 9-9! 2 - 2 12.2_!?.4 3.4!1 .4 100 . 699. 
NO V 78 20 .1± 2 -9 8.1:t2.0 17. 3 2.7 52.4!3-6 1-4!0.9 0.6!0-6 1 oo. 73-1!3-4 10.4!2-3 1 2.9_! 2.5 3 .6!1.4 1 oo. 673. 

55 - 59 ftR 

NOV 76 21.4!2.8 9-6!2- 0 13. 5 2.3 52 .6!3 -4 1-6!0.9 1 .3:to.a 100. 69. 7:t 3 . 2 9. 6!2. 0 18.1!2.7 2 .6!1.1 1 00. 796. 
•HJ 77 18.7:t 2 .7 7.0:tl.8 13.5 2.4 57.8!3.4 0 .9!0.7 2 -0!1 .o 1 00. 72.0!3-2 8.4:t2.0 15.9!2-6 3 .7:tl.4 1 00. 750. 
NOV 77 20 .6:t Z.8 8.0!1-8 14.1 2 .4 53.9!3-4 1.6!0.Q 1.8!0.9 1 oo. 73.4+3.1 9.2! 2-1 1 3. O+ 2 . 4 4.4!1- 5 1 00. 753. 
'1AJ 7't- 18.7!2 . 6 10.8!2.1 13.6 2.3 54.7!3.3 1.2!0.7 1-1!0.7 1 oo. 7 2.3!3 -1 9.2!2-0 14. 2~2 .4 4.3!1-4 1 oo. 784. 
NO V 78 19. 7:t 2 .6 9.6!1.9 16.3 2 . 4 51.9!3. 3 1.7!0.8 0-8!0.6 1 oo. 74.0!3 -0 9- 2!2.0 12.9_!2. 3 3. 9!1. 3 100. 81 5. 

60 - 64 8R 

'IOV 7t:, 20 .1:t 3.0 10.4!2.3 1 2. 1 2.4 55 .1!3- 7 1.5 0.9 0 .9!0-7 1 oo. 71.6!3.5 8.8:t2. 2 17-0!2.9 2 .6!1. 2 100 . 647. 
"'~J 77 2!1 .4! 2 .9 8 .6:t2. 0 17. 7 2 .8 51.2!3.6 0.8 0.7 1.2!0.8 1 oo. 72 .3!3-4 9-4:t2. 2 13.4!2.6 4.9!1-6 100. 672. 
NO V 77 21.8!3-0 8.8!2.0 17.4 2.7 4Q.7!3.6 0.8 0.6 1.4:t0.8 1 oo. 75.0!3-3 9-3!2- 2 11.9+2.5 3. 8!1 .4 100. 665. 
"IA J 7r,, 19. 0! 2.7 9.9:t2.1 17. 3 2.6 50 .7!3 - 5 1 • 5 0 .9 1.7!0.9 1 oo . 76.9!3-1 8-0:t2.0 11.7!2.4 3.4!1-4 1 00. 685. 
NOV 78 18 .1! 2-7 12.2!2. 3 15. 2 2 .5 49.6!3-5 2 .3 1.0 2.7!1.1 1 oo. 76.6!3-2 9-5!2- 2 10.2:t2.3 3 . 8!1 .4 100 . 687. 

65 BR OCH ÄLDRE 

'lOV 76 22.1 1.8 10 .8!1 .4 15. 0 1.6 48.5 2 . 2 1. 1 C.5 2.4!0.7 1 oo. 67.Q+2.1 9.2:tl.3 13.6:tl.5 9.3!1.3 1 00. 19 23 . 
'1AJ 77 20. 8 1. a 8.9!1-3 16. 7 1.6 49.8 2.2 1.3 'l. 5 2.5!0.7 1 oo. 6 6.7!2.1 10.6!1-4 1 2 . 2!1-4 10.5!1-4 1 00. 1 995. 
NO V 77 23.3 1.9 1 0 .4:tl.4 15. 7 1.6 47 .3 2 . 2 1 .1 0.4 2 . 2:t0.6 1 oo. 66.7!2-1 8.9!1- 3 12.8!1.5 11.6!1.4 1 00. 1966. 
'IA J 78 21.4 1.8 11.0!1. 3 16. 3 1. 6 47.3 2 .1 1.9 0 . ? 2. 0:t0.6 1 oo . 6 7.7! 2-0 10.4!1. 3 11.6_!1. 4 1 0 . 2!1. 3 100. 2061. 
,;ov 78 22 .3 1. 8 12 . 7 :tl. 4 14.Q 1.5 46 .9 2 . 1 1.3 0 .5 2 . 0:t0.6 1 tlO. 6 9.3! 2 - 0 10. 6:t l. 3 10.6_!1.3 9. 5 !1 • 3 100 . 1 995. 



TABELL 8 VALl'I ANSKflREN FHRDELAD Pfl PARTISTl'IPATIER SA"'T K~N OCH lLDER VID INTERVJUl~ETS SLUT. 

REDOVISADE SKATTNINGAR ÄR DUBBLA STANDARD~VVIKELSEN. DET INTERVALL SOl'I BILDAS UT Gö~ ETT 
95 PROCENTI GT KONFIDENSINTERVALL DVS ETT INTERVALL S01'1 NED 95X SANNOLIKHET INNEHlLLsR DET RIKTIGA 
POPULATIONSVÄRDET OM INGA SYSTEMATISKA FEL FtlREKOl'IMER. 

HVRIGA DEFI ~ITIONER FtlR DENNA TAqELL FRAl'IGIR AV AVSNITT 2.3 I SM BE 1973:5 ELLER AV TABELLFHRKLARINGARNA. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------MED PART ISTl'IPATI X HELA NETTOURVALET X 
------------------------------------------------------------------ ------------------------------------------------------C F "' s VPK tlVR SUM'H l'IED INGEN VÄG RAT EJ AN- SUMMA "!AS TAL 

PARTI- SY .. PA TI TRÄFFAD 
SYMPATI VET EJ 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
"'l(N 18 - 34 SR 

NOV 76 22.t>t2.0 9.8t1.4 12.5±1-6 47.1!2.4 5. 9! 1.1 2.1t0.7 100. 72.8!2.3 11.3!1.6 9.6!1.5 6.4!1. 2 1 00 . 1497. 
"AJ 77 19.0!1 .9 7 .8!1.3 12.6!1.6 52.4!2.5 6.5t1.2 1. 7±0.6 1 oo. 72.6!2.3 12.1!1.7 !l.0!1-4 7.3!1.4 1 00. 1424. 
NOV 77 19.5!1.9 8.1t1.3 13.2!1.7 50.8!2.5 6.9!1.3 1.5!0.6 1 oo. 75.0!2.3 12.0!1.7 7. 3!1.4 5.7!1. 2 100. 1404. 
l!IAJ 78 16.7!1-9 7-3!1.3 14.1!1.7 53.2!2.5 6.9t1.3 1 .8t0.7 100. 74.6!2.3 1 2. 9!1. 8 7.1+1.4 5.4!1. 2 100. 139S. 
NOV 78 17.6t1.9 8.4!1.4 14.1!1.7 50.9!2.5 7.3t1.3 1.7t0.6 100. 73.4t2.3 13.8t1.8 6.4!1.3 6. 3t1.3 100. 1 41 2. 

"'~N 35 ftR OCH ÄLDH 

IIOV 76 21.4!1.4 10.4!1.1 14.1!1.2 51.0!1.7 2.0!0-5 1 .1!0.4 1 oo. 7-5.9!1.6 7-7!1.0 11.8!1.2 4. 7t0.8 100. 285 9. 
14AJ 77 20.3!1.4 7.8!0.9 16.0t1.3 52.8!1.7 1.9t0.5 1.2t0.4 1 oo. 74.9t1.6 8.3t1.0 10.2!1.1 6-6!:0.9 1 00 . 2940. 
NOV 77 21.3!1.4 8.2!0.9 15.6!1.2 51.5!1.7 2.1 t0.5 1.3!0.4 1 oo. 7 6. 5!1 • 5 7.7!1.0 9.7t1.1 6.1!0.9 1 00 . 2!!99. 
14AJ 78 19.3!1 .3 9.1!1.0 15.4!1 .2 52.8!1.7 2.2t0.5 1.2t0.4 100. 76.4+1.5 8.9t1.0 8.9!1.0 S.7!0.8 100. 2984. 
NOV 76 19.8!1.3 9.5!1.0 15.1±1.2 52.2!1.7 2.2!0.5 1.2!0.4 1 00. 77. 2~1. 5 !l.4t1. 0 8.9!1.0 5- 5±0-8 1 00 . ~013 . 

KVINNOR 18 - 34 8R 

NOV 76 25.1!2.3 12.9!1.8 9.6 1.5 42.9 2.6 6.7 1.3 2.8!0.9 1 oo. 70.7!2.4 11. 3!1.7 13 .6t1.8 4. 4tl. 1 1 00. 1325. 
"IAJ 77 22.6!2.2 9.4t1 .5 7.4 1.4 50.9 2.6 6.8 1.3 2.9!0.9 1 oo. 69.6±2-4 13.4!1.8 11 • 0+1 • 7 6 .0!1. 3 1 00 . l 354. 
NOV 77 2?.6t2.1 9.4t1.5 7.1 1.3 51.8 2.6 6.6 1.3 2.4!0.8 100. 71-3±2-4 13.9!1.8 10.4+1.6 4.4!:1.1 l 00 . 1353. 
~AJ 78 19.2!2.0 8.7!1.5 8.4 1.4 54. 7 2.6 6.8 1.3 2.lt0.7 1 oo. 71.5±2-4 15.8t2. 0 8.7!1.5 4. 0!1 • 1 100 . 1332 . 
NOV 78 20.0!2.1 11.7!1.7 8.5 1 • 5 50.1 2.6 7.6 1.4 2.1!0.8 100. .S9.5!2-5 17.3±2- 0 9.2!1.6 3. 9!1 . o l 00 . 1320. 

...... _, 



TABELL 8 VALll!AN SKBREN FdRDELAD pft PARTI SYll!PA TIEP SAll!T l(ljN OCH llLDER VID INTERVJUJIRETS SLUT. ...... 
CF0PTS.) 00 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ll!ED PART I SYll!PAT I X HELA NETTOURVALET X 

------------------------------------------------------------------ ------------------------------------------------------
C F "' s VPK tlVR SUIUU MED INGEN VÄGRAT EJ A~- SUIOIA BAS TAL 

PARTI- SYIIIPA TI TRÄFF AD 
SYMPATI VET EJ 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
KVINNOR 35 8~ OCH XLDH 

N0V 76 23.9:!:1.5 11 • 4 :!:1 • 1 14.4:!:1-2 47.0:!:1.7 1.1:!:0 .4 2.3:!:0.5 100. 66.8:!:1.6 10.D:!:1.0 18.1:!:1.3 5. 2:!:0.8 100. 3162. 
'OJ 77 21 -9:!:1 .4 9.2±1-0 16.3±1.3 49.9:!:1.7 0.7:!:0.3 1.9:!:0.5 1 oo. 67.3:!:1 .6 11.4:!:1-1 15.1:!:1-2 6-1:!:0-8 1 00. 3217. 
NOV 77 22.9:!:1.4 10.3:!:1 .o 15.0:!:1- 2 49.0:!:1. 7 0.9:!:0.3 1.9:!:0.5 1 oo. · 68.6:!:1 .6 10.8:!:1-1 1 4. 1 :!:1 • 2 6. 5:!:0.9 100. 3237. 
MAJ 78 21.1+1.4 11.5+1.1 15.3:!:1 .2 49.4:!:1. 7 1.1:!:0.3 1 .8:tD.4 1 oo. 69.3:!:1 .6 11.1:!:1-1 13.6:!:1.2 6. 0:t0.8 1 oo. 3289. 
N0V 78 21 -4!1 .4 12.9!1-1 15.8:!:1-2 47.2:!:1-7 1.0:!:D.3 1 .8:t0.4 100. 69.5:!:1-6 12.4:!:1-1 1 2 .5:!:1-1 5. 7:!:0-8 100. 3195. 

su"'~A "'ÄN 

NOV 76 21.8:!:1.2 10. 2 !;0.9 13.6:!:1.0 49.7:!:1-4 3.3!;0.5 1 .4:!:0.3 1 oo. 74.8±1-3 8.9:!:0-9 11. 0:!:0.9 5 . 3:!:0.7 1 00. 4356. 
MAJ 77 19.9!;1.1 7.8:!:0.8 14.9:!:1.0 52.7:!:1 .4 3.3!;0.5 1.4:!:0.3 100. 74.2:!:1-3 9.5:t0.9 9.5:!:0.9 6. 8:!:0- 8 1 oo. 4364. 
N0V 77 20.7!;1.1 8- 2:!:0.8 14.8:!:1.0 51.3±1-4 3.6:!:0.5 1.4:!:0.3 1 oo. 7 6. 0:!:1. 3 9.1:!:0-9 8. 9:!:0- 9 6.0:!:0.7 100. 4303. 
MAJ 78 18.5:!:1.1 8.5:t0.8 15.0:!:1.0 52.9:!:1 .4 3.7:!:0.5 1 .4:!:0 .3 1 oo. 75.8:!:1 .3 10.2:!:0.9 8.4!;0.8 5.6:!:0.7 100. 4382. 
N0V 7 8 19.1:!:1.1 9. 1 !;0.8 14.8:!:1 .o 51.8:!:1-4 3.8:!:0.5 1.3:!:0.3 1 oo. 7 6. 0:!:1. 3 10.1:!:0-9 8.1:!:0-8 5.8:!:0.7 100. 4425. 

SIJM'IA K VINN OR 

•~ov 76 24.3:!:1.2 11.8:!:0.9 12.9:!:1-0 45.7:!:1-4 2.9:!:0-5 2.4!;0.4 100. 67.9:!:1-4 10.4!_0.9 16.8:!:1.1 4. 9:!:0.6 1 00. 4467. 
~AJ 77 22.1+1.2 9. 3 :!: 0 .8 13.6:!:1 .o 50.2:!:1 .4 2 .6:!:0.4 2.2:!:0.4 1 oo. 68.0:!:1 .4 12.0:!:0-9 13.9-+1.0 6.1:t0.7 100. 4 571. 
NOV 77 22.8!1.2 10. 0 :!:0.9 1 2 .6:!:0.9 49.8:!:1.4 2.6:!:0.4 2 .1:!:0.4 1 00. 69.4:!:1.3 11.7:!:0.9 13.0+1.0 5. 9:!:0- 7 1 00. 4590 . 
'4AJ 78 20 .5:!:1.1 10.7:!:0.9 13. 2:!:0. 9 51.0:!:1.4 2.8:!:0.5 1-9:!:0.4 100. 69.9:!:1 .3 12.5:!:0.9 12.2!0.9 5.4:tC.6 .100. 4621. 
NO ii 78 21.0:!:1.2 12.5:!:0.9 13.6:!:1.0 4 8 .1:!:1 .4 2.9:t0.5 1.8:!:0.4 1 oo. 69.5:!:1-3 13.8:!:1.0 11.5:!:0.9 5.2:!:0.6 1 00. 451 5 • 

• 
HcU VALMA NSK BR E~ 

~011 76 23 .0 0.9 11.0:!:0.6 13. 2:t0.7 47.8±1-0 3.1:!:0-4 1.9!;0.3 1 oo. 71. 3:!:0-9 9.7:!:0.6 13.9:!:0. 7 5.1:!:0.5 1 00. 8843. 
MAJ 77 21.0 o.s 8.5:t0.6 14.3:!:0.7 51.5:!:1-0 3.0:!:0.3 1.8:!:0.3 1 oo. 71.0:!:0-9 1 0-8:!:0-6 11.8:!:0.7 6 -4:!:0.5 1 00. 8935. 
NOV 77 Z1 .8 0.8 9.1 :!:0.6 13. 7±0- 7 50.6:!:1.0 3.1:!:0.4 1 .7:!:0.3 11)0. 72.6:!:0-9 10.5:!:0.6 11.0:!:0.6 5.0:to .5 1 00. 8893. 
'IAJ 78 19. 5 (1 .8 9.6:!:0.6 14.1:!:0-7 52.0:!:1.0 3.2!;0.4 1.6:t0.3 1 oo. 7 2.8:!:0-9 11.4:!:0-7 10.3+0.6 S.5:!:0.5 1 oo. 9003. 
NOV 78 2 '1.0 0 .8 10.8:!:0.6 14.2:!:0.7 50.0:!:1.0 3.4:!:0.4 1 .6:!:0 . 2 1 uo. 72. 7:!:0-9 12.0:!:0 - 7 9.8!0.6 5.5:t0 .5 100. 8940. 



TABELL 9 VAL MANSK BR EN FÖRDELAD PS PARTISYMPATIER SAMT CIVILSTSND OCH 8LDER VID INTERVJ 1J~~ET S SLUT . 

REDOVISADE 5KATTNINGAR ÄR DUBBLA STAND,RDAVVIKELSEN. DET INT ER VALL SOM qILo,s UT G1, c TT 
95 PROCENTIGT KONFIDENSINTERVALL DVS ETT INTERVALL SOIII MED 95% SANNOLIKHET l N~c HSLL fR OF. T ~IKTI GA 
POPULATIONSVÄROET OM INGA SYSTE"'ATilKA F~L FtlREKOM"IER. 

1VRIGA DEFINITION ER Ftl~ DENNA TA9ELL FRAMGaR AV AVSNITT 2 .3 I s ~ BE 1973:5 ELLER AV TA B~L LF tlRK LARINGA RN ,. 

MED PARTISY"'PATI X 

s 
HELA NFTTOJRV ALET % 

C 

OGIFTA,FtlRUT GIFTA 1 8 - 34 SR 

NOV 76 22.7±1-9 9-6±1-4 11.0!_1.5 46.3!_2.3 
"'AJ 77 18 .9!_1.8 7.,!_1.2 10.6!_1.4 52.4±2.3 
NOV 77 19.9!_1.9 7.3!_1.2 10.4±1-4 51.3!_2.3 
"IAJ 78 16.5±1.7 6.2!_1.1 12.4!_1.5 53.5!_2.3 
NOV 78 16.9!_1.7 8 .1 ±1 . 3 12.6±1-5 50.8±2- 3 

OGiqA, FlS~UT GIFTA 35 -~ OCH 'ILORE 

NOV 76 22.3+1.9 11.8±1-5 13.9±1-6 47.5!_2.3 
"IAJ 77 20.6!1.9 8.6:t1.3 15.7±1-7 51.7±2.3 
NOV 77 23.1+1.9 9.0±1-3 14.7!_1.6 49.9!_2.3 
'IAJ 7P, 20.6!1.8 10.1±1.4 15.9±1-6 49.9!_2.3 
NOV 78 22.4±1-8 11.>±1-4 13.9:t1.5 48.7!_2.2 

r, IF TA 1 8 - 34 SR 

>jOV 76 25 .3±2.4 13.6±1-9 11.3±1-8 43.6!_2.7 
'!AJ 77 23 .~!2.5 10.7±1-8 9.4±1- 7 50.5!_2.9 
l>IOV 77 22 -5±2-3 10.8!_1.7 10.1±1.7 51.3!_2.8 
"''J 78 20 .1 ±2-3 10.7±1-8 9.8:t1.7 54.6!_2.9 
l>IOV 78 21.5±2.4 12.8!_1.9 9.7±1.7 50.2±2.9 

VPI( !SVR 

8.1:t1.3 2.4!_0.7 
8.9:t1.3 2.0:t0.6 
9.1!_1.3 2.0!_0.6 
9.0!_1.3 2 .4!_0.7 
9.7!_1.4 2.0!_0.7 

2.5:t0.7 2.1:t0.7 
1. 7!_0.6 1. 8:t0.6 
1.8:t0.6 1.5:t0.6 
2 .1:t 0.6 1.4:tO.S 
2 .3!_0. 7 1 . 3±0 . S 

3.7:tl.O 2.5:t C.9 
2.9:t1.0 2. 8:t1.0 
3.4:tl.O 1 - ~±0.8 
3-5±1-1 1 -3± 0 .6 
4.1:tl.1 1.7:t0.7 

SUll!"IA 

1 00. 
1 oo. 
1 00. 
1 00. 
1 oo. 

11.H, . 
100 . 
100. 
1 00. 
100. 

1 oo. 
1 00 . 
1 0 0 . 
1 00. 
1 oo. 

l'EO 
PARTI-
SY"PA TI 

69.3±2-2 
68.7+2.1 
69 .9! 2 .2 
6 8.6+ 2 .2 
67.9!2.2 

64.6±2 -2 
64.4±2-2 
65 .4!_ 2 .1 
65.9+2.1 
66.4! 2 .1 

75.6:': 2 -5 
75 .4+ 2 .7 
78.5! 2 -5 
Bl.4±2.5 
77 .9:': 2 -6 

INl;EN 
SY"IPATI 
VET EJ 

1 2. 7±1. 6 
13.5!_1. 6 
14.3±1-7 
1 6. 7±1. 7 
17.4!_1.8 

1 0 .8±1-4 
11.3!_1.4 
1 0 . 0!_1.4 
10. 5!_1.4 
1 2. 3± 1 • 5 

9.1!_1. 7 

11.4±2- 0 
1 0 .7!_1. 9 

9 .8!_1. 9 
12. 2!_ 2 . J 

11.0+1.5 
8.9!1 . 3 
8 .9!_1.4 

7.9~1.3 

14.6~1.6 
1 2 . 3 :':1.5 
11. t!_ l.4 
11.6!1.4 
1 0 .1:':1.3 

1 2 .1:':1. 9 
1( . 5+1 . 9 

8 . s~, . 7 
7 .6:':1.7 
7.6:':l . 7 

EJ Atl - SUM"'A B ASTI\ L 
TPHFAO 

6 . 9±1 . 2 1 00 . 1713. 
8.9:tl. 3 1 00 . 1778. 
6 . 8!_1 . 2 10 0 . 171 o . 
6. 5 ±1 • 1 1 00 . 17 80 . 
6 . 7±1 - 2 100 . 1737. 

10 . 0 ±1 .4 1 00 . 182 7. 
1 2 . 0:tl.5 100 . 1 8 48 . 
1 3 . 1±1.5 1 Q·) . 1 8Q3 . 
1 2 . 0 ±1- 5 I 00 . 191 o. 
11. 2:±1. 4 1 OJ . 1 966 . 

5 . ~:':1. 0 1 0 0 . 11 09. 
2 . 7+1. CJ 1 ,n . 1 000. 
2 . 3! 0 .9 lG '.J . 1 047. 
1. S!_O. 7 1 Oil . 950 . 
<' . 3 ±0 .9 lC'.J . 99 5 . 



TABELL 9 VAL"ANSK.RElil F<S RO ELAI>- P• PARTISYNPATIER SANT CIVILSTIND OCH ILOER VID INTERVJU-RETS SLUT. 
(FORTS.) N 

0 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------NED PARTISYNPATI % HELA NETTOURVALET X 
------------------------------------------------------------------ ------------------------------------------------------C F " s VPI( l!VR SUNNA NED INGEII VllGR AT EJ AN- SUNNA BAS TAL 

PARTI- SYNPATI TRJIFFAD 
SY•PA TI VET EJ 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
GIFTA 35 IIR OCH ÄLDRE 

NOV 76 22 .7!1.2 10.5!0.9 14.4!1.0 49.6!1-4 1.3!0-3 1.5!0.4 1 00. 73.9!1.3 8.0t0.8 15.3!1.1 2 .l!t0.5 1 oo. 41 94. 
~AJ 77 21 .3!1 .2 8, S!O ,8 16.3!1-1 51.2!1.4 1,2!0.3 1.5!0.4 1 oo. 73,8!1 .3 9. 3!0.9 13.0t1.0 3.9_!0.6 100. 4309. 
NOV 77 21.8!1.2 9.3!0.8 15.5_!1.0 50.4!1.4 1.4t0.3 1 .6!0 .4 100. 75.4_!1.3 9.1!0.9 12.2_!1.0 3,3_!0.5 1 00. 4243. 
-.AJ 78 20.1!1,1 10.4!0.9 15.1!1.0 51.6!1 .4 1.4_!0.3 1.5t0.3 1 oo. 75.7t1.3 9.9!0.9 11.3!0.9 3.2_!0.5 1 00. 4357. 
NOV 78 19.8!1.1 11.0!0,9 16,ltl.O 50.2_!1.4 1.4t0.3 1.5t0.3 1 oo. 76.4_!1.3 9.6!0.9 11, OtO. 9 3.0t0.5 1 00. 4242. 

SU l'IIIIA OGIFTA, F<!RUT GIFTA 

HOV 76 22.5!1.4 10,7!1-0 12.5!1.1 46.9!1.6 S.3t0.7 1 oo. 66.9!1 .6 11.8!1,1 12.9!:1.1 8.5!0.9 1 00. 3540. 
"AJ 77 19.7!:1. 3 7.9t0.9 13.1!1.1 52.1!1.6 5-4!0,7 1.9!0,4 1 00. 66.6t1.5 12.4!1.1 10.6+1,0 10.4!1,0 100. 3626. 
NOV 77 21.5t1.3 8. 1 !:O. 9 12.6!1.1 50.6!1.6 5,4_!0.7 1.8!0.4 100. 67.5!1-5 12.1!:1.1 10.4+1.0 10.1!:1-0 100. 3603. 
"AJ 78 18.6!1.3 8. 2t0.9 14.2t1.1 51.7_!1,6 5.5t0.7 1 .9!:0.4 1 oo. 6 7. 2!1 • 5 13.5!:1,1 9,9!1,0 9. 4_! 0 . 9 100. 3696. 
NOV 78 19.8t1.3 9.9!1 . o 13.3_!1,1 49.7!1.6 5.8!0.7 1.6!0.4 1 oo. 67.1!1.5 14.7!:1-1 9.1_!0.9 9.1_!0.9 100. 3703. 

>U" •A GIFTA 

"IOV 76 23 . 3t1 .1 11. 2!0 ,8 13.7t0 .9 48.4_!1.3 1.8t0.3 1. 7_!0.3 1 00. 74.3t1.2 8. 3tCi ,7 14.6!0.9 2 ,9t0 .4 1 00. 5303. 
'4AJ 77 21 ,8!1.1 8.9!:0.7 14.9!0 ,9 51 ,1!1 .3 1,5!0.3 1 . 8!0.3 1 oo. 74 .1_!1.2 9.7!: 0.a 1 2. 5 !:O. 9 3.7_!0.S 1 00 . 53 09. 
NOV 77 21.9_!1. 0 9.6!:0.7 14.4t 0.9 50.6t1. 3 1.8_!0.3 1.7t0.3 100. 76.0tl,1 9.4!: 0 .S 11 .5t0.9 3 .1!:0 .S 1 00. 5290 . 
>4A J 78 20.1t1.0 10.4t0.8 14.1!0 , 9 52.1!1 . 3 1.8_!0.3 1 .4t0.3 1 00. 76.7_!1.1 9.9!0 .8 10.6_!0.8 2.8_!0 .4 . 100. 5307 • 
NO V 78 20.2!:1 . 0 11.3!:0.8 14.8!0.9 50.2!1.3 1. 9!0.3 1.5!:0.3 1 oo . 76.7t1.1 10.1!0-8 1 o. 4!:0. 8 2.9t0.5 1 uO . 5237 . 

H•LA V AL~A NSKaiH ~ 

"I OV 76 11.0!0,6 13. 2 IJ . 7 47.l!t1. 0 3 .1 0.4 1.9t0.3 100. 71.3_!0.9 9.7!: 0 - 6 13.9t0, 7 5 , 1t0.5 1 00. 8843. 
"IAJ 77 21.0t0 -8 8 ,5!0 .6 14. 3 0.7 51.5!1 .o 3 . 0 0.3 1,8!:0.3 1 oo . 71. 0_!0 .9 1 11.8t0.7 6.4_!0 .5 1 00. 8935. 
NOV 77 21 .8t 0.8 9.1!:0,6 13. 7 0 .7 50.6!1,0 3 . 1 (1 .4 1.7t0,3 1 oo . 72 .6_!0.9 10.5!:0 - 6 11.0t0.6 5 .9_!0 . 5 1 00. 8893. 
"AJ 78 19.St0.8 9.6!:0.6 1 4 .1 0 .7 52.0!:1.0 3 . 2 0 .4 1.6!0. 3 1 oo . 72 .8!0,9 11.4!0.7 10.3!:0.6 5 . Stu .S 100. 9003. 
NO V 78 20 .0t0 .8 10.8!:0.6 14.2 0.7 50. 0!:1 .0 3 .4 0 .4 1.6!:0. 2 1 oo. 72. 7t0.9 12. 0!0 .7 9.S!:0.6 5.StO.S 1 00 . 894 0 . 



TABELL 10 VALMAN SKBREN FH RDELAD PI PA RTlSYMPAT[ER SAMT ILDER VID INTERVJUI RETS SLUT OCH ,NTAL AARN UND ER 18 I R. 

QF. OOVI SAD E SrATTNINGAR ÄR PROCENTTAL+ DUBBLA STANOA~DAVVIKEL SEN. DET INTE~VALL SOM ~ILDAS UTGÖR ETT 
95 PROC F- NT[ r, T KONFIDEN~INTERVALL DVS ETT [NTE RVALL SOM MED 95l SANNOLIKHET INNEHILLE R DET RlKTlGA 
POPULATlONSVÄRDET OM lNGA SYSTErATISKA FEL FH k EKO"IMER. 

HVRlGA DEFI NITIONER FtiR DENNA TA~ELL FRAMGIR AV AVSNITT 2.3 1 SM BE 1973:5 ELL ER AV TA~ELLF öQKLARJNGA RN A. 

MED PARTl~YMPATI X HELA NETTnURVALET X 

C F M s 

UTA,_ BARN, 1a - 34 llR 

NOV 76 23 .6!2.0 10.2!1 .4 11.6 1.5 44.0!2.3 
MAJ 77 19.9!1.9 8.4!1.3 1 o. 9 1 • 4 50.0!2. 3 
NOV 77 20.7!1.9 7 .9!1 .3 11.7 1. 5 49.0:!2.4 
"!AJ 7'1 16.6+1.7 6.7+1.2 13.7 1.6 52.2!2.3 
NOV 78 18.1!1.8 8.5!1.3 13.8 1.6 47.4!2.4 

UTA ~ 9ARN, 35 IR OCH ÄLDRE 

l~OV 76 21.4!1.2 10. 6!0.9 13.9 1. 0 50.9!1.4 
"IAJ 77 20 . 0!1.2 R. 2!0.8 16.0 1. 1 53.0!1.4 
NOV 77 21.6!1.2 9.1!0.8 15.3 1.0 51.3!1.4 
'IAJ 7JJ 19.3!1.1 10. 2 !O. 9 15.4 1.0 52.1!1.4 
NOV 78 19.9:!1.1 11.1!0.9 14. 9 1. 0 51.0!1.4 

SUM 10 A UTAN "AR,_ 

NOV 76 22 .0!1.0 10.5!0.8 13. 2 0.8 49.0!1 .2 
'!AJ 77 20 .0!1. 0 14.6 0.9 52.2!1.2 
NOV 77 21 -4!1. 0 8.7!0.7 14. 3 0.9 50.7!1. 2 
"!AJ 78 1B.5!0.9 1.3!0.7 15. 0 0.9 52.1!1.2 
NOV 78 19.4!1. 0 10.4!0.7 14. 6 0 .9 50.0!1.2 

VPK HVP 

7.9!1.3 2.6!0.8 1 00. 
8.4!1.3 2.3!0.7 1 oo. 
8.8:!1.3 1.9!0.6 1 oo. 
8.6!1.3 2.3!0-7 1 oo. 
9.9!1. 4 2.3:!0.7 1 oo. 

1.7!0.4 1 .6!0-4 100. 
1.3!0.3 1.6!0.4 1 oo. 
1.2!0.3 1.4!0.3 1 oo. 
1.5!0.4 1.4!0.3 1 00. 
1 .6!0.4 1.5!0.3 1 oo. 

3-4! 0-4 1.9!0.3 1 oo . 
3.3!0 .4 1.8!0.3 1()0. 
3.3!0.4 1 .6!0 .3 1 oo. 
3.5!0.4 1 .6!0.3 100. 
3.8!0.5 1.7!0.3 1 oo. 

"IEO 
PARTI-
SY"PATI 

68.8!2.2 
68.3!2.2 
69.2:!2.2 
68.6!2.2 
68.1!2.2 

69.2!1-4 
68.6:!1-4 
70.1!1-4 
70. '3!1-3 
71.3!1.3 

69.1!1.2 
68.6+1.2 
6 9. 8!1 • 1 
6 9. ~!1 • 1 
70.4!1-1 

INGEN 
SYMPATI 
VET EJ 

12.6!1.6 
13.5!1.6 
14.8!1.7 
16.2!1.7 
17. IJ!l. 8 

9-2!0.9 
1 o. 2! o. 9 

9. 2!0.9 
10.1!0.9 
10.3!0.9 

10. 2! 0 .8 
11.1!0.8 
10.7!0-8 
11.8!0-8 
12.1!0.8 

11.l.!1.5 
9.1+1.4 
9.1f1.4 
&.6+1.3 
8 .2!1. 3 

15. 3!1.1 
13.1!1.0 
12.6+1.0 
12.0!0-9 
11.4!0.9 

14.2!0.9 
12.0!0.8 
11.6+0.8 
11.1~0.a 
10.5!0.8 

EJ AN- SUMMA BASTAL 
TRÄFFAD 

7. 2!1. 2 1 00. 1699. 
9.1:!1.4 1 oo. 17 38. 
6.9:!1. 2 100. 1675. 
6. 7!1. 2 10 0 . 17 25. 
6.7:!1. 2 1 0 0 . 1690. 

6.3:!0 . 7 00. 438 3 . 
8.0:!0.8 100. 4434. 
8. 2:! 0.8 1 00 . 4417. 
7-6!0.8 10 0 . 4476. 
7. 0! 0.8 10 0 . 44 27. 

6.6!0 .6 100 . 608 2 . 
8-3!0 .7 100 . 6172. 
7.9!0 .7 100. 6092. 
7-3!0.6 1 oo. 6201. 
7. 0!0.6 100. 6117. 

N ..... 



TABELL 10 VALMANS,ftREN F~RDELAD P• PARTISYMPATIER SAMT lLDER VID INTERVJU.RETS SLUT OCH ANTAL ijARN UN DE R 13 ftP.. 
(FORTS.) 

C 

SUIOIA MED BARN 

NOV 76 
"IAJ 77 
NOV 77 
MAJ 78 
NOV 78 

24.811.5 
23.011.5 
22.511.4 
21 .4+1.4 
21.2!1.4 

l'IED 1 - 2 '.!ARN 

NOV 76 
IIIU 77 
NOV 77 
MAJ 78 
NOV 78 

24.511-6 
22.411.6 
21.511.5 
20.811-5 
20.311-5 

F 

12.011.1 
9.111.0 
9.811.0 

10.211.0 
11.411.1 

12.011.2 
9.3t1-1 

10.011.1 
10.611.1 
11.811.2 

MED 3 ELLER FLER 9ARN 

NOV 76 
IUJ 77 
NOV 77 
"'"J 71 
NOV 78 

NOV 76 
"'AJ 77 
NOV 77 
"'AJ 78 
HOV 78 

26.513-9 
26.413-8 
27.3+3.7 
24.4t3.6 
26.513.9 

23.010.9 
21.010.8 
21.810-8 
19.510.8 
20.010.8 

12.0t2.9 
8.3t2.4 
8.5!2.3 
8.4!2.4 
9.6t2.6 

11.010.6 
8.510.6 
9.1t0.6 
9.6t0.6 

10-8!0.6 

13.311.2 
13.6!1.2 
12.6!1-1 
12.5!1.1 
13.511.2 

12.6!1.3 
13.3!1-3 
12.7!1-3 
12.9t1.2 
13.4!1.3 

16.7!3-3 
15.5!].1 
12.2!2.7 
10.6!2.6 
13.913-0 

13.210.7 
14.3t0.7 
13.7!0.7 
14.1!0.7 
14.2!0-7 

s 

45.4!1.7 
50.1!1.7 
50.3!1-7 
51.6!1-7 
49.9!1.7 

46.4!1.9 
51.0!1-9 
51.0t1.9 
52.0!1-9 
51.0!1.9 

40.1!4.4 
45.4!4-3 
46.8!4.1 
49.6!4-2 
43.7!4-4 

47.lt1.0 
51.511-0 
50.6t1. 0 
52.011.0 
50.0!1-0 

VPI( 

2-5!0-5 
2.4!0.5 
2.9!0.6 
2.7!0.6 
2.510.5 

2-5!0-6 
2.5!0-6 
3.1!0.6 
2.6t0.6 
2.5t0.6 

2.2!1-3 
1.111.1 
2.1!1.2 
3.4t1.5 
2.7t1.4 

3-1!0-4 
3.0!0.3 
3.110.4 
3.210.4 
3.4t0.4 

2.010.5 
1.8!0.5 
1.9!0.5 
1.6t0.4 
1.4!0.4 

1.9t0.5 
1.6t0.5 
1.7!0.5 
1.2t0.4 
1.0!0.4 

2.5t1 .4 
2.6t1.4 
3.2!1-4 
3 -6!1 .6 
3.6!1.6 

1-9!0-3 
1.8!0.3 
1.7!0.3 
1 .610.3 
1 -610 .2 

1 oo. 
100. 
100. 
1 oo. 
1 oo. 

100. 
1 oo. 
100. 
1 oo. 
100. 

1 oo. 
100. 
100. 
1 oo. 
1 oo. 

100. 
1 oo. 
1 oo. 
100. 
1 oo. 

MED 
PARTI-
SYIIIPA TI 

76.3!1.6 
7 6. 5!1 • 6 
7 8. 6!1- 5 
79.411-5 
77-7!1-5 

75.6!1-7 
75.4!1- 7 
77. 6!1- 7 
79. 211 .6 
77-5!1.7 

80.013-9 
82.5!3-6 
83.8+3.4 
80.2!3.7 
78. 7!3.9 

71.3!0.9 
71.0!0-9 
72.6!0-9 
72.8!0-9 
72-7!0-9 

HELA NFTTnURV\LET X 

I"IGEN 
STIIIPA TI 
VET EJ 

8.511.0 
10.111.1 

9.911.1 
10.4!1-1 
11.7!1.2 

8-4!1-1 
10.5!1.2 
10.4+1.2 
10.4+1.2 
11.6!1.3 

8.9!2.8 
8-112-6 
7.5+2.4 

1 0. I+ 2. 9 
12.3f3.1 

9.7!0-6 
10.810-6 
10.5+0.6 
11.4!0.7 
12.0!0-7 

13.3!1.3 
11.2!1.2 
9.7t1.1 
8.7t1.0 
8.4t1.0 

14. 2!1.4 
12.1!1.3 
10.3!1-2 
8.9!1-1 
8-5!1-1 

8.412.7 
6.4t2.3 
6.4t2.3 
7.4!2-4 
7-6!2-5 

13.910.7 
11.lt0.7 
11.0t0.6 
10.3!0.6 
9.8t0.6 

EJ AN- SUMMA 2ASTAL 
TRÄFFAD 

1. 9t0.5 
2.2+0 .6 
1. 8!0- 5 
1.5!0.5 
2.2!0.5 

1.7!0.5 
2.1+0.6 
1.7+0.5 
1-5!0-5 
2-3!0-6 

2.7!1-6 
3-1!1-6 
2-2!1-4 
1-6!1-2 
1. 4 !1 • 1 

5.1!0.5 
6-4!0-5 
5.9!0-5 
5.5!0-5 
5.5!0.5 

1 00 . 
100. 
1 oo. 
100. 
100. 

1 00. 
100. 
1 00. 
100. 
100. 

100. 
1 oo. 
1 00. 
100. 
100. 

1 OG. 
100. 
100. 
100. 
1 00. 

2761. 
2763. 
2801. 
2802. 
2823. 

2356. 
2341. 
2350. 
2357. 
2401. 

405. 
422. 
4 51 • 
445. 
422. 

8843. 
8935. 
8893. 
9003. 
8940. 

N 
N 



TAB ELL 11 VAL•ANSK8R EN FÖRDELAD Pft PARTISYMPATIER SAMT SAMHAN"ÄKNAD !NKOHST föR INTEkVJUPE RSONEN. 
INKO~$TUPPGIF'I'EN AVSER INKOMSTÅRET 1977 , 

REDOVI S~D E SKATTNINGAR Ä~ PROCENTT,L ! DUBBLA STANDARDAVVIKELS EN. DfT INTEKVALL SOM BILDAS UTGÖ R ETT 
95 PRO CEijTl ET ~O'IFID EN~l~T ER VALL DV S ETT INT ERVALL SOH HED Q5t SANNOLllHET INNEHftLLER DET RIKTI G, 
POPULATION SVÄRD ET OM INGA SYSTfHATISKA FEL fö RE KO~HER. 

HVRIGA DEFI IT!ONER FÖR DENNA TA 9 ELL fQ-~GBR AV AVS'IITT 2.3 I S~ BE 1Q73:5 ELLER AV TAB ELLFöRKLARIN GAPNA, 

I R[DOVISNI~r,sGRUPPEN O KR INGaR ICK E DEKLARATIONSPLIKTI GA OCH ANDRA SOM VID TAXEPING ICKE R~GI ST~E~ AT S 
MED SA•~A NR lKNAD INKOM ST. EN STO ~ GRUPP BLAND DESSA qE ST8R AV STUD~RANOE (~I NST 18 IR 6-MLA) OCH EN 
ANN~N AV PE~SIONÄRER. 

MED PARTl5YMPATI X 

s 
HELA NFTTOU RVALET X 

C VPK 

J K, SA"1MAN PÄKNAD INKO~ST 

NOV 78 22.5!3.2 12.4!2.5 12.6!2,5 46.8!3. 8 

1 - 9. 99;> KR 

'IOV 78 22 .9!3-6 1 0. 7!2.7 15.9!3,2 43.8!4. 3 4.1!1,7 

1 o. 000 - 19.999 l(Q 

'IOV 78 27-6!2-2 9-0!1.4 14.2!1.8 43.8!2.5 2.9! C.8 

20. 00 0 - 29. 999 0 

~ov 78 19.0!2. 2 12.2!1 .8 10.3!1-7 53.4!2-8 3.5_!1.0 

~o. ooo - 39.999 ll'R 

NOV 78 20 .7!2.3 10.2_!1.7 12.J!l.8 52.8!2.8 3.4_!1.0 

SUMMA 

2.8!1-3 100. 

2.6!1. 4 1 00. 

2.5!0.11 1 00. 

1 .6!0.7 1 oo . 

1.0!G.6 1 OG. 

MED 
POTI-
SY!IPATI 

70.3_!4. 0 

67.3_!2.4 

71.9!2-6 

74.1_!2.6 

INGEt; 
SYMPATI 
VET EJ 

15.9!3-2 

13.8!1,7 

13.7!2,0 

11.1~1.9 

VÄC. RAT c J AN- SUMMA BASTAL 
TRJFFAO 

8-5!2-1 13.6_!2.5 100. 697. 

10. 0!2,7 3.9_!1.7 1 00. 491. 

11.1!1.6 7.8!1-4 100. 1505. 

8.7!1.6 5,8!1,3 1 oo. 1156. 

9. 4_!1. 7 5.4!1,4 1 00. 1072. 

N w 



TAB ELL 11 VALll!ANSKaREN FHRDELAD P. PARTISYll!PATIER SAll!T SAll!ll!ANR.kNAD INKOll!ST FHR INTERVJUPERSONEN. 
(FOPTS.) 

MED PARTISYMP~Tl X 

s 
HEL~ NETTOURVALET X 

C F 

40.000 - 49.999 ICR 

NOV 78 17.7!2.1 8-5!1.5 9.9!1.6 

50. 000 - 59.999 KR 

NOV 78 18.4!2.0 8.3!1.4 10.1!1-6 

60 . 00 0 KR ELLER "IE R 

NOV 78 15.4!1. 6 14.4!1.6 24.1!1. 9 

HELA VAL"IAN SKRREN 

NO V 78 20 . 0 ! 0 . 8 1 0 - 8 ! 0 - 6 1 4 . 2! 0 . 7 

VPK HYR 

58.3!2. 7 4.0!1.1 1.6!0.7 

57.9!2.6 4.3!1- 1 1-0!0. 5 

4 2.5! 2 . 2 2 .6!C .7 1. 0! 0 .4 

Su . 0 ! 1 . 0 3 . 4! 0 - 4 1. 6!0 . l 

100. 

100. 

1 uo . 

1 00 . 

MED 
PARTI-
SYll!PA TI 

INGE'! 
SYll!PATI 
VET EJ 

Vl{ GPAT EJ AN- SUll!ll!A BASTAL 
TPÄFFAD 

3.2!1. 0 1 00 . 1164. 

4 . 0!1.1 100 . 1 207. 

2 . 9! 0 . 8 1 0 0 . 1 6 48 . 

S . S!0 . 5 100 . 8 940 . 



TABELL 12 VAL~AN5K8RE"I FöROELAD PR PAR TI SYMP4TIER SAMT SA"IMA ... LAGOA 5AMMANRÄKNAOE INKOM STEN FöR INTE RVJUPER SONEN OCH EV MAKA/MAKE. 
INKOMSTUPPGIFTEN AVSER INKOMSTÅRET 1977. 

RED OVI SADE SKATTNINGA R Äq PROCENTT4L + OUBRLA STANDARDAVVIKELSEN . DET INTE RVALL SOM d ILDAS UTGÖR ETT 
Q5 PPOCENTI GT KONFIOE"ISINTERVALL DV S ~TT INTfFVALL 50M MED Q5% SANNOLIKHET I"NEHBLLF~ DET RIKTIGA 
POPULATIONSVÄRDET OM INGA SYSTE~4TISKA FEL Fö PEKOMMER . 

ÖVRIGA DEFINITIONER Fö~ DENNA fAgELL FRAMG RR AV AVS"IITT 2.3 I SIi 8E 1973:5 ELLEt. iV TAB~LLFöRKLARINGARN, . 

I RFOOV IS~I~GSGRUPPEN O KR INGRR ICk~ DEKLARATIONSPLIKTir.A oc~ ANDRA SOM VID TAXEPING ICK E RcG I STREPAT S 
MED SAM ~A NRJKNAD INKOM ST. EN STOq GRUPP qLAND DESSA BESTRP AV STUDERA~DE (MI !IST 1A BR GAMLA) oc~ EN 
ANNAN AV PENSION ÄPER. 

C F 

0 Ki< SA,."IANL ,. GD SAMMA'HÄKNA D 

"IOV 78 25 . 2! 4 .4 12. 0!3.3 

1 - 9 . 999 rp 

"IOV 78 20 .2:!: 5.9 5-9!3.5 

1".l . 000 - 1 9. 999 KR 

NOV 78 l8 .3:!: 3 .4 8- ~:!:2.1 

20 . 000 - 29 .999 KR 

NO V ·7 8 23 . 2:!:2 .9 10- 0!2.1 

3 0 . 010 - 39.999 KR 

NOV 78 23 . 8 :!: 2 .7 8.4!1.8 

s VPK 

IN KOMST 

11.2!3.2 43.2!5.0 4.8!2.2 

19.3!5.8 39.5!7.2 10 .9:!:4.6 

15.5! 2.8 41.6!3-8 4.6!1.6 

11.3! 2. 2 48.3!3.5 4 . 3!1.4 

10 . 0!1. 9 52.8!3- 2 3.4!1.2 

l5VR SUMM A 

3 . 6!1.9 100. 

4.2!2.9 1 oo. 

1.8!1. 0 10 0 . 

2 . 8!1- 2 100. 

1.6:!:0.8 1llG . 

MED 
PARTI-
SY"IPA TI 

HELA NETTOURVALET % 

I NGEN 
SYMPATI 
VET EJ 

EJ AN- SU MMA BASTAL 
TRlHFAD 

55.4!4-6 18.6!3 . 6 6 . 7!2 . 3 19. 3! 3.6 100 . 451. 

65.7!6.9 21.5 :!:6. 0 6.6!3.6 6.1!3 . S 1GO. 181 . 

61.9!3.6 15. 3! 2 . 6 10 .5! 2 . 3 12.4!2 .4 100 . 708 . 

69.6!3.3 13.5t2 . 4 7.9!1.9 8 .9! 2 . 0 100. 761. 

70.5!3- 0 11.6!2.1 11. 0!2.1 6 .9!1.7 100 . 81! 1. 

N 
0, 



TABELL 12 YAL"ANSK.REN fijRDELAD P. PARTIST"PATIER SA"T SA""ANLAGDA SA""ANRXKNADE INKON5TEN FÖR INTERYJUPER SONEN OCH EV MAKA/"AkE. 
<FORTS.) 

C F s VPK öYR 

40.000 - 49.999 KR 

NOV 78 1.3!0.7 100. 

50.000 - 59.999 KR 

NOY 78 1.4!0.7 100. 

60.000 - 69.999 KR 

NOV 78 0.7!0.6 100. 

70.000 - 79.999 KR 

NOV 78 2 .3!1. 0 100. 

80 . 000 - 99.999 KR 

NOY 78 1.2!0.6 100. 

100. 000 KR EL LER MER 

1.6!0.6 0.9!0-4 100. 

HELA YALNAN SK aRE~ 

NOY 78 1 .6!0.2 100. 

HELA NETT OURYALET t 

"ED 
PARTI-
S'l'NPATI 

INGEN 
S'l'"PA TI 
VET EJ 

74.8!3-1 11.0! 2. 2 11.5!2.3 

9.6!1 .7 

79.2!2 .0 8.7!1- 4 10.4!1.5 

9.8!0.6 

EJ 4N- s u""A PASTAL 
TRÄFFAD 

4 . 1Jt1. 2 100 . 935. 

4.9!1-4 100 . 890. 

2 .7!1.1 100 . 754. 

2.9!1. 3 1 00. 663. 

2 . 2! 0 .8 100 . 1 203. 

1.7!0.7 100. 1513. 

5. 5!0 . 5 100 . 8940 . 

N 
0\ 



TABELL 13 VALMANSK.REN FÖRDELAD P8 PARTISYMPATIER SAMT TITORTSBEFOLKNIN~ENS OMFATTN ING I MANTALSSKRIYNINGSKOMMUNEN. 

REDOVISADE SKATTNINGAR IR PROCENTTAL+ DUBRLA STANDARDAVVIKELSEN. DET INTE~YALL SOM 9ILDAS UTGÖR ETT 
95 °ROCENTIGT KONFIDENSINTERYALL DYS ETT INTERVALL SOM MED 95X SANNOLIKHET IN NEHILLER DET RIKTIGA 
POPULATIONSVÄRDET OM INGA SYSTEMATISKA FEL FÖREKO~ME~. 

öYPIGA DEFINITIONER Fö~ DENNA TABELL FRAMGIR AV AVSNITT 2.3 I S~ BE 1973:5 ELLER AV TABELLFöRKLARINGA RNA. 

SOM TITORT RÄKNAS I PRINCIP ALLA HUSSAMLINGAR MED MINST 200 INVINARE, SRVIDA AVSTBNOET MELLAN HUSEN 
NORMALT ICK F ÖVERSTIGER 200 METER. UPPGIFTEN FRBN FOLK- OCH BOSTADSRÄKNINGEPI 1970. 

HELA NE TTOURYALET X 

F M 

MINORF ÄN 50 X T!TORTS~EFOLKNING 

NO Y 76 
•o.J 77 
NOY 77 
MAJ 78 
NOY 78 

42.4!4-7 
38.5!4.S 
36.4!4.4 
30.6!4.2 
31.4!4.3 

8.8!2.7 
8.4_!2.6 

11.3!2.9 
9.6!2.6 
7.8!2.S 

50 - R9 X T~TORTSBEFOLKNING 

llOV 76 
•OJ 77 
NOY 77 
'4AJ 78 
NOV 78 

l6.9!1 .2 
24 .3!1.2 
25.3!1 . 2 
23 .4!1.1 
23 .5!1.1 

9.6!0.8 
7.5!0.7 
8.2!0.7 
8.8!0.8 

10.~!0.8 

Q0 - Q0 X TJTOPTSBEFOLKNING 

'IOY 76 
MAJ 77 
NOY 77 
MAJ 78 
NOV 78 

17-2!1.3 
1s.8+1.3 
17.1f1.3 
14 . 4!1. 2 
15.5!1.3 

12.9!1-2 
10.Hl.1 

9. 7 f1 . o 
11.0!1.1 
12.1!1.1 

1J~ X TJTORTSBEFOLKNI~G 

~ov 76 
"l•J 77 
NOV 77 
'IAJ 78 
NOV 78 

NOY 76 
IIAJ 77 
NOY 77 
MAJ 78 
NOY 78 

10 . 2+2.1 
10.5~2.1 
8.3!1 - 9 
7.9!1-8 
9.4!2-0 

23.0!0 .9 
21 .0!0.R 
21 . g!0 - 8 
10.5!0.8 
20.0_!0.8 

13.1+2. 3 
7.7+1.8 

11. 0+2 .1 
9.1 !2-0 

11.1!2.1 

11.0!0-6 
Il .S!0 .6 
Q. 1 +O .6 
Q.6f0 .6 

10. 8!0 .6 

10.3!2.9 
14.7_!3.3 
14.8_!3.2 
15.6_!3.3 
15 .4!3.4 

11.0!0.9 
11 . 6_!0.9 
11.1!0.9 
11.3!0.9 
11.5_!0.9 

15.6!1.3 
16.9_!1.3 
16.3!1.3 
16.2!1.3 
15.6_!1.3 

19.8!2- 7 
20 . 2_!2 . 8 
20.6!2.8 
23 . 5!2 .9 
25 . 8_!2 . 9 

13.2_!0.7 
14.3_!0.7 
13. 7!0- 7 
14.1_!0.7 
14.2_!0. 7 

s 

35.3!4.6 
35.8!4-4 
33.2!4.3 
39.5!4.4 
39.9!4.6 

47.6!1-4 
52.2!1 . 4 
50.9!1-4 
51.8!1.3 
50.2!1.3 

49.6!1.8 
51.8!1.8 
51.8!1.8 
53.9!1.7 
52.3!1.7 

48.5!3-4 
54.1!3 . 4 
53 .2!3.4 
52.4!3 .4 
45.8_!3.4 

47.8_!1.0 
51.5_!1.0 
50.6!1.0 
52.0!1.0 
50.0!1-0 

VPK 

2.1!1.4 
2.0_!1.3 
1.9!1.3 
2.6_!1.4 
2-4!1-4 

2.5!0.4 
2.2_!0.4 
2.6_!0.4 
2.7_!0.4 
3.0!0.5 

3-3!0.6 
3.4t0.6 
3.6!0.6 
3.5!0-6 
3.6!0.6 

6.7!1.7 
6.2!1.7 
5.9!1.6 
5.7_!1.6 
5.7!1.6 

3.1_!0.4 
3.0t0.3 
3.1!0.4 
3.2t0 .4 
3-4!0.4 

öVR 

1.1!1 .o 
0.7!0.8 
2 .3_!1 .4 
2.2!1-3 
3 .1_!1.6 

2.3!0.4 
2.1_!0 .4 
1.9!0.4 
1.9_!0.4 
1.7_!0.3 

1.4!0.4 
1.5!0.4 
1.5!0.4 
1 -0!0.4 
1.0!0.3 

1.7!0.0 
1.3!0.8 
1-1!0.7 
1.5t0.8 
2 .3_!1 .o 

1. 9!0- 3 
1.8_!0.3 
1.7!0.3 
1.6!0.3 
1 .6!0-2 

SUMIH 

1 00. 
100. 
1 oo. 
1 oo. 
1 oo. 

1 oo. 
1 00. 
1 00. 
1 00. 
1 oo. 

1 00. 
1 oo. 
100. 
1 oo. 
1 oo. 

1 oo. 
100. 
1 oo. 
1 oo. 
1 oo. 

1 oo. 
1 oo. 
100. 
1 oo. 
100. 

MED 
PARTI-
SYMPATI 

76.5!4-3 
78.7!4-1 
79. 7!4-0 
79.3!4-0 
75.7!4.3 

73. 0!1. 3 
72. 3!1 .3 
74. 3!1 .3 
74.3!1.2 
74.4!1.2 

70.6!1.6 
70.4!1-6 
71.7!1-6 
72.3!1 .6 
71. 6!1 • 6 

62.3+3.2 
62.8!3 - 2 
63.2!3.2 
63.5!3-2 
65.6!3-2 

71.3_!0.9 
71.0!0-9 
72.6!0-9 
72.8!0-9 
72.7!0.9 

INGEN 
SYMPATI 
VET EJ 

7.6!2.7 
7.1!2-6 
7.2!2-6 
9.6!2-9 

11.6!3.2 

9.6!0-9 
11.0!0.9 
1 o.4+0.9 
11.1fo.9 
11.8!0.9 

9.5!1.1 
10.8!1.1 
10.5!1-1 
11.5!1-1 
11.8!1-2 

11.3+2.1 
11.5+2.1 
12.2!2-2 
12.0+2.2 
13.9f2.3 

9.7!0-6 
10.8!0-6 
10.5!0-6 
11.4!0-7 
12.0!0.7 

YX GR H 

1 o. 3+3.1 
8.7!2.8 
7.5! 2-6 
7.8+2.6 
8.8f2.8 

13.3!1.0 
11 . ... !0.9 
10.~!0.9 
9.9t0.9 
8.9tP.8 

13.9!1.3 
12. 0+1.2 
11.2f1 .1 
10.1!1-1 
10.4!1.1 

18.9+2.6 
14.8f2.4 
15.0!2.4 
14.6+2.4 
13.4!2.3 

13.9!0-7 
11.8!0.7 
11 • OtO. 6 
1 0. 3!0 - 6 

9.8!0-6 

EJ AN- SUM MA BASTAL 
TRÄFFAD 

5.7!2-4 
5-5!2.3 
5. 7_! 2.3 
3-3!1 -8 
3. 9!1 .9 

4. 0! 0 .6 
5.4_!0 .6 
5.0t0.6 
4.6!0.6 
4.9!0.6 

6-1!0.9 
6.9!0.9 
6.7_! lJ .9 
6 .2!0.9 
6.1!0.9 

7. 5!1- 8 
10.9!2.1 

8.7_!1.9 
9.0!1 -9 
7.1_!1 .7 

5.1!0.S 
6.4_!0 .5 
5. 9!0- 5 
5.5!0.5 
5.5!0.5 

1 00. 
1 00 . 
1 00. 
100. 
1 00. 

1 00. 
1 00. 
1 00. 
100. 
100 . 

1 00. 
100. 
100. 

. 1 00. 
1 00 . 

1 00. 
1 00. 
100. 
1 00. 
1 00. 

1 00. 
1 oo. 
1 00. 
100. 
1 oo. 

370. 
380. 
389. 
396. 
387. 

4674. 
4752. 
4731. 
4773. 
4725. 

2932. 
2935. 
2911. 
2971. 
2965. 

~67. 
868. 
862. 
863. 
863. 

8843. 
8935 . 
8893. 
9003. 
8940. 

N ......, 



TABELL 14 VALNANSr•REN FtlRDELAD P• PARTISY"PATIER SA"T REGIONAL INDELNING EFTER VALKRET STILLHtlRIGHET. (SE KARTAN) 

REDOVISADE SKATTNINGAR ÄR PROCENTTAL! DUBBLA STANDARDAVVIKELSEN. DET INTERVALL so" BILD~S UTGÖR ETT 
95 PROCENTIGT KONFIDENSINTERVALL DVS ETT INTERVALL so" NED 95% SANNOLIKHET INNEHILLER DET RIKTIGA 
POPULATION SVÄRDET OH INGA SYSTEMATISKA FEL FtlREKONHER. 

tlVRIGA DEFINITIONER FtlR DENNA TABELL FRANG!R AV AVSNITT 2.3 I SN BE 1973:5 ELLER AV TABELLFtlRKLARINGA R~ A. 

HFLA NfTTOURV~LET X 

C F s 

FYR STADSKRETSEN 

NOV 76 15.4!3.1 10.7!2-7 19.0!3-4 51.6!4-4 
!IIAJ 77 13.8!3-0 7.8!2.4 22.5!3.7 52.6!4.4 
NOV 77 18.6!3.5 9.3f2.6 22.3!3. 7 46.1!4.4 
!IIAJ 78 14.3!3.1 11.1!2.8 20.8!3.5 50.3!4-4 
NOV 78 11 .9!2-9 16.4:!:3-3 20.7!3.6 47.4!4.4 

tlVRIGA StlDR A GtlTALAND 

HOV 76 28.3!3.1 11-5!2-2 15.3!2.5 42.6!3.5 
"IAJ 77 24.6!3.0 8. 5 !1.9 15.5!2-5 49.5!3-4 
NOV 77 24.8!2-9 8.3:!:1.9 13.6!2.3 51.0!3-4 
MAJ 78 21.7!2.8 9.7!,2.0 14.4!2- 3 51.5!3-3 
NOV 78 21.9!2-8 10.6!2-1 15.0:!:2.5 49.6!3-4 

Sl!ILAND !!ED l1ARNA 

NOV 76 31.1!3.0 9-9!1-9 12.0 2.1 40.4!3-1 
"IAJ 77 26.0!2.8 7-5!1.7 14.2 2.2 47 -4!3- 2 
NOV 77 27.8!2-9 7.5!1.7 15.0 2.3 44.8!3-3 
"AJ 78 25.2!2-8 9.9!1.9 15.2 2.3 45.4!3.2 
NOV 78 24.6!2-7 9.5!1.9 15 .3 2.3 46.0!3.2 

VPK tlVR 

3.0!1-5 0.3!0-5 
2.7!1-4 0.6f0.7 
3.1!1.5 0.6!0.7 
2.4!1.3 0.3:!:0-5 
2.7:!:1-4 0.9!0.8 

1.3!0-8 1-0!0-7 
0.9:!:0.7 0.9!0.7 
1.6!0.8 0.7:!:0-6 
1.2!0.7 1.4:!:0.8 
2.0:!:1-0 0.9!0.7 

2-2!0.9 4.3!1-3 
1.6!0.8 3.2!1-1 
2-2!0-9 2.8!1-1 
2.8!1-1 1.6!0.8 
2.4!1.0 2.2!0.9 

1 uO. 
1 oo. 
1 oo. 
1 oo. 
100. 

1 oo. 
100. 
1 oo. 
100. 
100. 

1 uo. 
1 oo. 
1 oo. 
1 oo. 
1 oo. 

HED 
PARTI-
SYl'IPATI 

67.4!4-1 
65.9!4-1 
6 5.3!;4.2 
66.9+4.1 
66 .2!4-2 

70.2!_3.3 
71.1:!:3.2 
73.6!_3.1 
73.3!_3.1 
69.9!_3.2 

73.9! 3-0 
72.9!_3.0 
71.2!_3.1 
73.6!_3.0 
76.6!2-9 

INGE~ 
SY!IIPATI 
VET EJ 

7-6! 2.3 
10.7!2-7 
11.5!2-8 
12.9!2.9 
12.1! 2.9 

11.0!2-3 
10.S!Z.Z 

9.1!2- 0 
11-2!2- 2 
13. 2!2-4 

8.6!1.9 
9.6!_2.0 

11.6!2- 2 
11.3!2-1 

9.9!2-0 

VÄGRAT 

15.6+3.2 
13.7~3.0 
13.5:!:3-0 
12.8:!:2.9 
14.1!3.1 

14.0:!:2.5 
12.2:!:2.3 
11.6:!:2.3 
10.6!_ 2.1 
11.5:!:2.3 

13.8:!:2.3 
11.1:!:2-1 
11. 7!;2.2 

9.9~2.0 
9.0:!:1.9 

EJ AN- SUHHA BASTAL 
TPÄFFAD 

9.4!2 . 6 1 co. 500 . 
9.7!_2.6 1 00. 505. 
9 .7!_2 . 6 100 . 495. 
7.4!_2. 3 100. 502 . 
7.6!_ 2. 3 1 00 . 497. 

4.8:!:1-5 ·1 00. 745. 
6.2!_1.7 1 oo. 761. 
5.7!_1.6 1 00. 768. 
5.0!_1.S i 00 . 765. 
5.3!_1.6 1 00. 772. 

3.7:!:1.3 1 00. 847. 
6.5+1. 6 100. 859. 
5.4!1-~ 1 oo. 844. 
5.2!_1.5 1 00. 841. 
4.5!1-4 100 . 826. 

N 
co 



TABELL 14 VALM,NSKAREN FtlROELAD Pa P,RTISYMPA TIER SAMT REGIONAL INDELNING EFTER VALKRETSTILLHtlRIGH ET . (SE KARTAN) 
(FORTS.) 

NOV 76 
"''J 77 
NOV 77 
"1AJ 78 
NOV 78 

C 

13.2_!3 .0 
15.5_!3.3 
15.9_!3.3 
12.0_!2.9 
13.7_!3. 1 

tlVRIGA VlSTSVERIGE 

NOV 76 
.. ,J 77 
NOV 77 
.. AJ 78 
NOV 78 

30.6_!2.5 
2(,.1_!2.3 
211.0!2.4 
25.3_!2.2 
26.5_!2.3 

STOCKHOL"'S kO"l"IUN 

NOV 76 
~AJ 77 
NOV 77 
~AJ 78 
NOii 78 

9.7t2.2 
10.5_!2.3 
8.4!2.0 
8.0_!2.0 
9.3_!2.1 

F 

21.8 !;3.7 
14.9!;3.2 
13.6!;3.1 
14.4_!3.1 
1 5. 0!3. 2 

11 .2!1.7 
10.0!;1.6 

9.,',!;1.5 
9.7!;1.5 

11.4!;1.6 

13.5!;2.5 
7.8!;2.0 

10.9!;2., 
9.3!;2.1 

11.5!;2.3 

tlVR!GA STOCKHOLMS LÄN 

NOV 76 
IOJ 77 
NOV 77 
1,UJ 7'! 
NOV 78 

15 .0_!2.4 
13.1!;2.3 
16.3+2.5 
14-7!2.3 
17.0!;2.4 

13.7+2.4 
11.9!2-2 
10.4!;2.0 

9.9+1.9 
10.6!2.0 

15.9!;3. 2 
17.5!;3.5 
16.9_!3.4 
19.3!;3.5 
16.2!3.3 

13.9!;1.9 
15.6!1.9 
14.8!1- 9 
14.9!1.8 
14.5!1.8 

19.1!;2.9 
20.4!;2.9 
20.7_!3.0 
24.3_!3.1 
25.9_!3.1 

21.2!2.8 
21.1_!2.7 
19.6_!2.6 
18.1!_!2.5 
19.0_!2.6 

s 

42.6_!4. 4 
41.8_!4.S 
43.2_!4. 5 
45.7_!4. 4 
4 7 .1 .!4. 5 

40.3!2.7 
45.4_!2.7 
44.0_!2.6 
46.0_!2.6 
44.4!2.6 

49.3_!3.6 
53.4!:3-7 
52.6_!3.6 
51.0_!3.6 
45.1_!3.5 

45.1!:3.4 
48.3!:3. 3 
49.3!3.3 
52.1!3.3 
47.9!3.2 

VPK 

4.3!1 .8 
7.4!;2.4 
7 . 8_!2.4 
7.1_!2.3 
6-4!2.2 

1.7!_0.7 
1.1_!0.6 
1.5!0.6 
2.6_!0 . 8 
2.0tO. 7 

6.6!;1.8 
6.5!_1.8 
6.3!1.8 
6. 0!1.7 
5.7_!1.7 

4.7!1 . 4 
5.1!1.S 
3.8_!1.3 
4 .0_!1.3 
4.6_!1.4 

tl\lR 

2.1+1.3 
2.9!1-5 
2.6!1.4 
1.5_!1.1 
1.6!_1.1 

2.3!_0.8 
1.11_!0.7 
2.0!0.7 
1.4!0.6 
1.2!0-6 

1 -9!1-0 
1-5!0 .9 
1 .3!0 .8 
1-4!0.9 
2.4!1.1 

0.4t0.4 
0.5!0.5 
0.7!0.6 
0.5!0.5 
0.8_!0.6 

100. 
1 oo. 
100. 
100. 
100. 

1 uo. 
1 oo • 
1 oo. 
1 oo. 
100. 

1 oo. 
10D. 
1 oo. 
1 oo. 
100. 

100. 
1 oo. 
100. 
1 oo. 
1 oo. 

"IED 
PAIITI-
SYMPA TI 

66.8!4.2 
63.4!4-3 
64.2!4 -3 
66.1!4 -2 
64 .7!4.3 

69 .8_!2.5 
71.0_!2 .5 
74.4!2 -4 
76.1_!2.3 
76.0_!2 . 3 

62.0_!3.4 
61.7_!3.4 
62.7+3.4 
63.2!3.4 
65.7_!3.4 

70.1_!3.2 
70.8!3-1 
71.6_!3.1 
72.4!3-0 
72-3!3-0 

HEL, NETTOURVALET X 

IN GEN 
SY'4P,HI 
VET EJ 

10.7!2.7 
12.9!;3. 0 
13.3!_3. 0 
13.4!_3. 0 
16.3!;3.3 

9.9!;1.7 
12.0!_1.8 
1 o. 9!: 1. 7 
10.6!1.7 
10.4!;1.7 

11.8!;2 .3 
12.4!_2.3 
12.6!2.4 
13.0_!2.4 
14.0_!2.5 

9.7_!2.1 
11.0_!2.2 
11.4_!2.2 
11.6!_2.2 
12.1!;2.2 

16.4!;3.3 
14.4!3.1 
13.1_!,.0 
11. 2+7.8 
10.7!2-8 

14. 5!;1. 9 
11.1!;1.7 
8.9+1.6 
8.8!1 - 6 
9.0_!1.6 

18.4_!2 .7 
14. 3+2.5 
15.4! 2.6 
14.6!;2.5 
13. 0_!2.4 

14.2!_2.4 
11.8+2.2 
10.9!2.1 

9.8!_ 2.0 
10.9!;2.1 

EJ A - SUMMA BASTAL 
TRÄFFAD 

6.1! .: .1 
9.2_!2 .6 
9.4!2.6 
9.3_! 2 .6 
8 . 2_!2.4 

5.8_!1.3 
5. 9_!1 • 3 
5.9_!1.3 
4.4_!1.1 
4.6_!1.2 

7.8!1.9 
11. 7_! 2 .3 

9.3_! 2 .1 
9.2_! .: .1 
7.3_!1.8 

6. 0+1.7 
6.4!1.7 
6.1_!1.6 
6.2_!1.6 
4.8_!1.4 

1 00. 
1 oo. 
1 00. 
1 00. 
1 00. 

1 00. 
1 00. 
100. 
1 00. 
100. 

1 00. 
1 oo . 
1 00. 
100. 
1 00. 

1 oo. 
100. 
1 oo. 
, oo. 
100. 

48 8 . 
487. 
480. 
493. 
485. 

1251 • 
1267. 
1261 • 
1 27G. 
1271. 

779. 
772. 
764. 
76Q. 
769. 

78 2 . 
808. 
807. 
836. 
837. 

N 
<O 



TABELL 14 VAL'IANSKaREN FÖ RDEL AD P. PARTISYMPATIER SAMT REGIONAL INDELNING EFTER VALKRETSTILLHÖ ~IGHET. (S~ KARTAN) 
(FOPT S.) 

ÖSTP~ MELLA ~SV cR IGE 

~ov 76 
~AJ 77 
NOV 77 
MAJ 7P. 
Nl)V 7 8 

21.4 2. 0 
19.2 1.9 
1 8 . 9 1.8 
18. 2 1.8 
18.5 1.8 

,oooa MELLA ~SVEPIGF 

'IOV 76 
.. ,J 77 
~o v 77 
'IAJ 78 
-iov 78 

25 . 8 :t; 2 .6 
21', . 7+2.6 
24 . 6 + 2 . 6 
22 .9!2.5 
22 .7:t; 2 . 5 

10.4:t;1.5 
7.8:t;1.3 
8.6:';1 . 3 
9 .8:t;1 .4 

11.6_!:1.5 

7 . 9 :t;1. 6 
7.1:t;1.5 
9.,+1.7 
8.0~1.6 
7 . 5:t;1 . 6 

'4 " Ll öRS TA OCH ÖVRE NOPRL,ND 

~av 76 
'4~J 77 
NOV 77 
'4 ~J 7~ 
1-lOV 78 

25 .1 2 . 5 
23 .4 2 . 5 
25 .0 2 . 5 
21 . 22.4 
22 .1 2.4 

7.1:t;1. 5 
5 . 3:t;1.4 
6.8:t;1 .4 
7 .1 !1. 5 
8. 5 !1 • 6 

MED PAPTISYMPATI X 

M 

11.0 1.5 
10.8 1.5 
11.5 1.5 
11.5 1.5 
12.0 1.5 

8.6 1.7 
9.5 1.8 
8 .5 1.6 
8 .5 1.7 
8 . 3 1.7 

6.5:t;1.4 
7. 2:t;1.5 
6. 3:t;1 . 4 
6 .1:t;1. 4 
6.3_!:1.4 

s 

52.3 2.4 
57.2 2 .4 
55.9 2. 3 
55.6 2 . 3 
52.7 2 .4 

54.1:';3. 0 
54.2:';3.0 
54.8_!:2.9 
57.2:';3.0 
57 .7:'; 3 . 0 

55.G 2 .9 
57.1 2 .9 
55.2 2 . 9 
58 .7 2 . 8 
56.7 2 .9 

VPr 

2. 7 ! C. il 
2.6:t;0.8 
2.8:t;0.8 
2.2:t;O. 7 
3.1:t;0 .8 

2.8_!:1.0 
2 . 2:t; '.l .9 
2 . 7:t;1 . ·1 
2 .4:t; O. 9 
2 . 7:t;1 . 0 

3 . tl! 1. 1 
3 . 4_!:1.1 
3 . 7_!:1.1 
4.5:t; 1 .2 
4.6:';1.2 

ÖVR 

2.1 +0.7 
2 .4i0 . 7 
2 .3:t;0.7 
2.8_!:0.8 
2.2:t;0 . 7 

o. ~:t; o . s 
'l . ;:t;0 . 3 
0.1:t;0 . 2 
1.0:t;0.6 
1.1:t;0.6 

2 .7:t; 0 . 9 
3 .1:';1. 0 
2 . 8:t;0.9 
2 . 4:t;0 . 9 
1 . B:t;0.8 

SUM~, 

100. 
1 oo. 
1 00. 
1()0. 
1 oo . 

1 t, C. 
1 ilO . 
1 ll'J . 
1 00 . 
1 uo . 

11,.(,. 

100 . 
1 uo . 
1 00 . 
1 00. 

MED 
PARTI-
SYl"PAT I 

74 .8+2.2 
75 . 0+2.2 
76.5~2 .1 
75 .7:t;2.1 
75.2:t; 2 . 2 

75 . 3:t;2.7 
74 .1:t; 2 . 8 
76 .3+ 2 . 7 
73 .3! 2 . 8 
7 ; .4:t; 2 . 8 

75.1:t;2 . 7 
74.1+2.7 
77 - 3!2 . 6 
76. 7+ 2 .6 
75 .7! 2 . 6 

HeL A NETT OURVALET X 

1'4 GE~ 
SYM"ATI 
VET rJ 

9. 6!1. 5 
1 0 . 1 !1 • 5 

9.6:t;1. 5 
10.7:t;1. 6 
1 2. ' !1. 6 

9 .5:t;1. 9 
10.6:t;l.9 

9 . 4 +1. 9 
12.of 2 .1 
12 . 2! 2 .1 

8. 3:';1. 7 
9.3+1. ~ 
s .1f1. 1 
9.6:t;1. 

1 0 . 5:t;1.o 

vir Go n 

11. 1:t;l .6 
10.0:';1. 5 

9.1:t;1.4 
8.9+1.4 
7.7!1 . 3 

1 2 . 0:t; 2 .1 
11 . <:t; 2 . 0 
1 0 .9+ 2 . D 
1 [1 . ... ~, . Q 

R.6:t;1. 8 

1 3 .7:'; 2 .1 
11.<+ ? . 0 
10.1~1.9 
1 C. O:t;1. 9 
8. B! 1. 7 

EJ AM- SUMMA EAS TAL 
TRÄFFAC 

4 . 6±1. 1 
4.9_!1 . 1 
4 .8:t;1.1 
4.8:t;1.1 
4 . 7!1 .1 

3 . 2.± 1 • 1 
3 . 8 +1. 2 
3 . 3 +1.1 
4 .1 +1. 3 
5 .7!1. 5 

2 . 8:t;1 . L 
5 .1+1 .4 
4 . 6!1 . 3 
3 .8_!1. 2 
5 . 0!1 . 3 

100 . 
1 00 . 
100 . 
100. 
10 0 . 

1 00 . 
1 00 . 
100 . 
1 co . 
, oc . 

1 0G. 
1 QO . 
1 ao . 
i 00 . 
1 00 . 

149 Z. 
15 06 . 
1 51 G. 
1 534 . 
1 52 3 . 

961 . 
971. 
959 . 
959. 
949 . 

997. 
998. 

1 003. 
1 01 3. 
101 0 . 

w 
0 



SOCIO-EKONOMISKA GRUPPEN 

Det har från flera håll efterlysts redovisning av partisympatiernas fördelning i olika socio-ekonomiska grupper. Detta konsumentkrav 
vill SCB nu försöka tillfredsställa genom införande av SEI-variabeln i PSU. SEI (socio-ekonomisk indelning) är en indelning som tills 
vidare används på prov vid SCB tex i undersökningarna av levnadsförhållanden (ULF). Grunden för indelningen är uppgifter om yrke och 
sysselsättning. I PSU gjordes ett prov med socio-ekonomisk indelning i PSU maj 1974 (se SM Be 1974:7 Appendix). 
Sekundärkodning av pensionärer och hemarbetande har utnyttjats . I redovisningen ingår således yrkesverksamma kodade efter e~et yrke 
tillsammans med pensionärer kodade efter tidigare yrke och hemarbetande kodade efter make/makas yrke. Övriga icke förvärvsarbetande 
har o~ möjligt kodats i den yrkeskategori man ansett sig tillhöra. Studerande redovisas för sig. 
Till huvudkategorin "Produktions- och distributionsanställda m fl" förs yrken som vanligtvis är organiserade inom LO medan övriga 
anställda förs till "Kontorsanställda, tekniker m fl". Undergrupperna har sedan klassificerats efter yrkets normala utbildningskrav. 

Produktions- och distributionsanställda m fl 
Biträdespersonal m fl Andel av valmanskåren 

Yr~en utan utbildningskrav , normalt LO-anslutna . Tex affärsbiträde, banarbetare , förråds- och lagerarbetare, postbiträde 
och städare 

Icke facklärda Andel av valmanskåren 
Yrlen med krav på kurse r efter grundskola men ej två års utbildning, normalt LO- anslutna.Tex anläggningsarbetare, 
brandman, bussförare, fångvårdare, jordbruksarbetare, konduktör, sjukvårdsbiträde, sömmerska och truckförare 

12,7 ! 0 ,7 

16 , 5 ! o ,8 

Facklärda m fl Andel av valmanskåren 13 , 6 ! 0 ,7 
Yrken med krav på två men ej fem års utbildning efter grundskola, normalt LO-anslutna.Tex bagare , damfrisör, elektriker, 
mekaniker, plåtslagare , typograf och undersköterska 

Kon t orsanställda , tekniker m fl 
Kontorister m fl Ande l av valmanskåren 

Yrken med krav på kurser efter grundskola men ej två års utbildning . Tex kanslibiträde, kartritare , kontorsbiträde, 
stansoperatör , telefonist och vak tmästare 

Assistenter m fl Andel av valmanskå ren 
Yrken med krav på två men ej tre års utbildning efter grundskola.Tex bilinstruktör, förskollärare, läkarsekreterare, 
polisassistent och verkc ästare 

Ingenj ö rer m fl Andel av valmanskåren 
Yrken med krav på tre men ej fem års utbildning efter grundskola.Tex anläggningsingenjör , lågstadielärare , sjukgymnast 
och sjuksköterska 

Specialister m fl Andel av valmanskåren 
Yrken med krav på minst fem års utbildning efter grundskola.Tex adjunkt , apotekare , bankkamre r, byråchef , domare , 
j ournalist , läkare och verkstäl l ande direktör 

Lan t brukare 

6,1 + 0 , 5 

5, 3 ! 0 , 5 

11,7 ! 0 ,7 

6 , o ! 0 , 5 

Uindre lantbruk har högs t 20 ha åker och högst 100 ha skog 
Större lantb r uk har 21-100 ha åke r och högs t 400 ha skog elle r 101-400 ha skeg 
och högst 100 ha åker 

Andel av valmanskåren 2 , 2 _:t 0 , 3 

Andel av valmanskåren 1 ,7 ! 0 , 3 

Lantbrukare med mer än 100 ha åker e l ler mer än 400 ha skog räknas som större företagare 

Fö retaga re 

Ensamföretagare ha r i nga ans tällda 
Mindre företagare har 1- 9 ans täll da 

St örre fö retagare har tio e ller fl e r anstä llda ( jfr l antbrukare) 
Studerande 
Övriga inklus ive bort fall 

Andel av 
Andel av 
Andel av 

Andel av 
Andel av 

valmanskå ren 3 , 5 ! o , 4 
valmanskå ren 2 , 8 ! 0 , 3 
valmanskåren 0 ,7 ! 0 , 2 
valmanskå ren 3 ,1 ! 0 , 4 
valmanskåren 14 , 2 ! 0 ,7 



TABELL 15 VAL"ANSKIREN FÖRDELAD PI PARTIST~PATIER SA"T SOCIO-EKONO"ISK GRUPP FtlR INTERVJUPEPSONEN. 

REDOVI SADE s rATTNINGAR ÄR PROCENTT-L DUBBLA STANDARDAVVIKELSEN. DET INTERVALL SOM BILOAS UTGö Q ETT 
~5 PROCENTi f. T KONFIDENSINTERVALL DVS ETT INTERVALL SOM "ED 95t SANNOLIKHET INNEH.LL"R DET QIKTI GA 
P~PULATIONSVÄRDET OM tNGA SYSTEMATISKA FEL ftlREKOMMER. 

ÖVRIGA DEFINITIONER FöR DENNA TABELL FRAMGIR AV AVSNITT 2.3 I SM qE 1973:5 ELLER AV TaBELLFöRKLARIN G• QN J. 

C F s VPK öVR 

qIT ~lD ~SPEPSONAL M FL (PRODUKTIONS- OCH DISTRiaUTIONSANSTlLLOA) 

13.6!1.9 
11 • 9! 1. 7 

{ Cl<' E FACKLJ PD• 

"AJ 78 P.0_!:1.7 
NOV 7 8 111.7!1- 8 

HCkLno, "' FL 

,AJ 78 1 2 .8!1.7 
NOV 7 R 1 3 .3.!;1.7 

5U~'IA PRODUK Tl ONS-

fllAJ 7 8 14.7!1.0 
NOV 7a 14.9.!;1. 0 

IC ONT OR ISTER "' FL 

'oUJ 7 8 16.7!2-~ 
~l)V 78 16.6.!;2.~ 

4.5!1.1 
7. 4 .!:1 • 4 

4.4.!;1.1 
6.1_!:1.3 

(PRODUKTION S-

5.4.!;1. 0 5. 3 .!:1. !J 
5.5!1-0 5. 2 .!;1.J 

( 0 RODUKTI ONS-

4. 4 !1 .o 4.2.!;1. 0 
6. 2!1. 2 4.3.!;1.0 

73-6!2.4 
71.3!2.4 

2.9.!;0.9 
2.1.!; 0 .8 

1.0.!;0.6 1 oo. 
1 .3_!:0.6 1 LID. 

OCI' DIST RiqUTIONS.NSTl(LLDA) 

67.9.!;2.1 2.8! 0 .!I 1.6.!:0-6 1 oo. 
6~. 2 _!: 2 . 2 2.6.!; 0 .7 1.8.!;0.6 1 oo. 

OCH DIST~l qUTIO~SA NSTlLLDA) 

7 2 .6_!:2 . 2 4. 2!1.0 1.6!0.6 1 00. 
7 0 .9!2. 2 4.1!1. 0 1 1 o o. 

OCH otsTqIBUTIONSANSTILLDA 

4.8.!;0.6 4. 7_!:0.6 71.0.!;1.3 3.3.!;0.5 1. 5 ~(.'.3 1 uo. 
6.3!0-7 5.2t0.6 69.2.!;1.3 3.0t 0 .5 1. 5 .!;0.3 100. 

(KONTORSA~STJLLDA, TEIOHKER "' Fll 

11.1!2.4 14.4.!;2.7 54.4.!;3. 8 1.8.!;1. 0 1.6!0.9 1 00. 
10.7!2.4 15. 0 .!;2. 7 54.4.!;3.'3 2.0.!;1.1 1.4!0.9 1 uo. 

"ED 
PA!!TI-
STMPA TI 

2 . 6! 2. 3 
8 C. ?_!:2.3 

84.2.!;1.9 
8 2 .8.!;1.9 

85.9_!: ? . 0 
86.1.!;1.9 

84. "! +1.2 
8 3 .1~1 .2 

82. 0!3.2 
81.4_!:3.3 

INGE~ 
ST"!PHI 
VET EJ 

13.3.!; 2 .0 
15.4.!; 2 .1 

12.9.!;1.7 
1 4. O! 1. 8 

11. 2!1. 8 
11.6!1 . 8 

1 2. 5!1. 1 
13.6~1.1 

13.0.!;2. 8 
14. 8_!: 3 . J 

VÄ GF 0T 

4. 2 .!:1. 2 
4.4.!:1. 2 

2 . 8 ! fl . 8 
, . ?~G.9 

2 . 8 ~0.9 
2 . 2_!: 0.8 

3 . Z!"• 6 
3 . 2! G. 6 

4 .a~1.s 
3 .9~1. 6 

EJ A~ - ~ UM~A 3ASTAL 
TPÄFfAO 

~. C_!: u . C 10 0. 
1 . 0 _!: Q. •j 100 . 

: • •J ! ~ . C 10G . 
C. C_!: u . J 1 l)(.' . 

( .1!0 . 2 100 . 
J .1t u. 2 10C . 

C. u _!:C. 1 1 GC . 
O_!: G. 1 l OC . 

O. 2 .!; U. 4 1 (J') . 
o . 0 _!: i) . I) 1 J O. 

1 05 7. 
11 >3 . 

14B5 . 
14 75 . 

1 207. 
1 21 7. 

3749. 
3'32 5. 

54C. 
54 2 . 

w 
N 



TABE LL 15 VALMANSKaREN FÖRDELAD P~ PARTISYMPATIER SAMT SOCIO-EKONOMISK GRUPP FÖR INTERVJUPERSONEN. 
(FOHS.) 

HELA NETTOURVALET X 

C s VPK 

ASSISTENTER M FL (KONTORSANSTILLDA, TEKNIKER M FL) 

'4AJ 78 
NOV 78 

14.8!2.8 14.5!2.8 19.8!3.2 48.8!4-0 
14.8!2.9 19.7!3.2 17.6!3.1 42.5!4.0 

1.11!1.1 
4.1!1.6 

INGENJl!RER M FL (KONTORSANSTILLDA, TEKNIKE~ M FL) 

IIIAJ 78 
NOV 78 

16.6!2.0 
17.4!2.0 

18.1!2.1 
19. 7!2.1 

22.1!2.2 
20.9!2.2 

38.6!2.6 
35.9!2.6 

2.9!0.9 
4.4!1.1 

SP ECIALISTF~ M FL (KONTORSANSTILLDA, TEKNIKER M FL) 

"IAJ 7S 
NOV 78 

14.3!2.6 19.1!2.9 39.3!3.7 21.1!3.1 
15.6!2.7 16.8!2.7 40.6!3.6 20.6!3.0 

SUMIIIA KONTOPSANSTILLDA, TEKNIKE~ M FL 

"!AJ 78 
NOV 78 

15.8!1.3 16. 2!1.3 23.7!1.4 40.0!1.7 
16.4!1.3 17.3!1.3 23.4!1.4 37.5!1.6 

SUIIIMA ANSTILLD-

'lAJ "'8 
NOV 7 13 

"l~J 78 
NO V 78 

15 .1!0.8 9.5!0.6 12. 5! 0 .7 58.3!1.1 
15.5!0.8 10.8!0.7 12.6!0.7 56.2!1.1 

72.3!5. 0 
7 6 .4!5. 3 

(LANTBRUKAQE) 

4.8!2.4 11.0!3.5 
2 .4!1.9 7.9!3.4 

1 o. 1!3. 3 
9.1f3.6 

4.0!1.5 
3.8!1-4 

2.7!0.6 
3.8! 0 .6 

3.1!0.4 
3. 3!0.4 

0.0!0-0 
O.O!O. O 

ttVR 

0.5!_0.6 1 oo. 
1 .3!0.9 1 oo. 

1.7!_0.7 
1.7!0.7 

1 oo. 
1 00. 

2.2!1 .1 100. 
2.5!1.2 100. 

1.6!_0.4 100. 
1.7!0.4 100. 

1.5!_0.3 100. 
1 .6!0 .3 1 oo. 

1.9!1.5 10D. 
4.2!2 .5 100. 

MED 
PARTI-
SYMPATI 

INGEN 
SY"IPA TI 
VET EJ 

8 2.5!3.4 14.2!3.1 
82.5!3-4 14.8!3-2 

85.1!_2.1 
86.0!_2.1 

1 D. 8!1. 9 
10.6!_1.9 

85.7!_3.0 10. 0!2.6 
88.1!2-7 10.0!2.5 

84.1!1.4 11.7!1-2 
84.8!_1.4 12.1!1.3 

84.2!_0.9 12.1!0.8 
8 3 .8!0.9 13. 0! 0 -8 

87.8!_4.2 
114.2!5-1 

10.5!3.9 
12.8!4.7 

VIG RH 

3. 3!1.6 
2.7!_1.5 

4.0!_1.2 
3.3!_1.1 

4.1!1.7 
1.9!1.1 

4.1+0. 8 
3. 0!0.7 

3.6!0 .5 
3.2!0 .4 

1.7!1.6 
3.1! 2.4 

EJ AN- SUMMA BASTAL 
TRÄFFAD 

O. O!_O.O 10 D. 
0.0!0 . 0 100. 

0 .1!_0 . 2 
0. 0!_0 .0 

10D. 
100. 

0 .2!_0 .4 100. 
0- 0! 0 . 0 1 oo. 

0 .1+0 .1 1 0 0 . 
0- 0! 0 . 0 10 0 . 

0.1!_0 .1 100. 
O. O!_ O. O 100. 

O.O!_O.O 100. 
0 . 0!_0. 0 100 . 

4 85. 
474. 

1050. 
1045. 

5 31 • 
539. 

26 06. 
26 00 . 

63 55. 
64 25. 

238. 
196. 

w w 



TABELL 15 VALMA'ISKftR EN F~ROELAO p. PARTISYMPATIER SAMT SOCIO-FKONOMIS K GRUPP FliR INTERVJUPEq s oNEN. 
(FO OTS.) 

MED PARTISYMPATI t HEL, NFTT('IIRV ALET Y 

''!AJ 78 
NO V 71l 

C 

76.6!;6. 0 
75.9!;5.9 

~J : PEC IF !C ERAT 

"' 

CLANnRurun 

3.1!;2.5 
1.5!;1.7 

14.1!;4.9 
19.5!;5.5 

s 

4.7!;3 .0 
1.5!;1.7 

VPk 

0 .0!;0. 0 
O.O!;O.D 

MAJ 7 P. 
NOV 78 

Redo vi sas ej efters om bastal et ä r mindre än 50 , 
~5 . 0!;9.9 10. 0 !;6. 2 8.3!;5.7 16.7!;7.7 0.0!;0.0 

'IAJ 78 
~ov n 

71.5!;3.7 
74 .3!; 3 .7 

ENS•M FtlRETAG ARE 

""J 78 NO V 78 
31.3!;4.8 
35.1!;4.9 

MINDRE FliRET AGA RE 

'!AJ 78 
NOV 78 

l6.8!;4.9 
29.0!;5.1 

STliPRE FliR ET AGAR E 

MAJ 78 
NOV 78 

26 .6!;8.8 
14.8!;7.7 

4.0!;1. 6 
3 .4!;1. 5 

1 3 .~!; 2 .8 
1 2 .3!; 2 . 8 

(F t!RE TA GARE) 

15. 0!:3. 7 
14.5!;3.6 

16.1!;4.1 
18. 0 !;4. 3 

17.1!;3 .9 
17.8!; 3 .9 

34.6!;5.3 
37.0!;5.5 

(FliRETAGARE) 

8.8!; 2 . 3 
7.5!;2. 2 

32.9!;4. 9 
31.0!;4.8 

1 9. 0 !:4. 4 
13. 5!; 3 .Q 

10.9!;6.2 
18.5!;8.5 

51.6!: 12 . 2 7.8!;5.4 
61.1!: 13 , 0 3.7!;4.1 

0.0!;0.0 
D. 0 !; 0 . 0 

2.Q!;l.7 
1. 7!:1. 3 

2.4!;1.7 
1 .5!;1.4 

3.1!;3 .5 
1,Q!: 2 .9 

liVP 

1 .6!;1.8 
1.5!;1.7 

2.4!;1. 3 
2 .5!;1. 3 

0 . 8!;0 . 9 
0 . 0!;0. 0 

1. 0 !;1.1 
1. 0!; 1,1 

0.0!;0. 0 
O.O!;O.O 

1 oo . 
10 0 . 

100 . 
1 oo . 

100 . 
1 oo . 

100. 
1 oo . 

1 oa. 
1 00. 

MEO 
0 ,RTI-
SY'"PATI 

92.8!;4.3 
89.3!;5.0 

8 Q.1!; 3 . 0 
85 ."-!:3,4 

76.4 +4. 7 
7 7,3~4.6 

77.1!:5,1 
7 9.7!; 5 .0 

8 6. 5 !: 7. 8 
90.0!;7.6 

I'l5EN 
sy•o,r1 
VET EJ 

5 .8!; 3 ,9 
8.1!;4.4 

Q.0!; 2 . 7 
10.5!; 2 . 9 

18.8!;4. 3 
19.8!;4.4 

16. 2!;4. 4 
16. 3!;4, 6 

9.5!;6.7 
6.7!;6.3 

() .7+1.4 
2. 1i~ . 6 

1. 7!;1 . 2 
3 . 8!;1. 8 

4. 5!;2. 3 
2 . 0!;1.9 

6.4!;2.9 
4. 0 :!:2.4 

4. 1 !;4.5 
3 . 3!;4. 5 

EJ AN- SU MMA BASTAL 
TRU FAO 

0.7_!:1 ,4 
0 . 0:!:IJ . G 

1 or . 
1 00 . 

Q . 2 !:O. 5 1 00 . 
G. O!;O . O 100 . 

0 . 3!;0 . 6 
O.G_!:0 . 0 

0 . 4!;0 .7 
0 . 0_!:0. 0 

100. 
100 . 

1 00 . 
100 . 

0 . 0_!:0 . 0 100. 
o. O_!:O . 0 100 . 

138. 
149. 

45. 
73 . 

421 . 
418. 

314 . 
31 3. 

2~6 -
2 51 • 

74. 
60. 



TABELL 15 VALIIANSK~REN fijROELAD PS PAPTISYNPATIER SAMT SOCIO-EKONOIIISK GRUPP FÖR INTE RVJUP ERSONEN . 
(FO nS. ) 

C F " s VPK 

(FdRETAG~RE) 

'OJ 7~ 
'IOV 78 Redovisas e j efters om bastal en är mindre än 50 , 

MA J 7d 
NO V 78 

28 .6! 3. 2 
30 . 1!3.3 

STUO ': PHIDE 

76 15.1:!: ~-7 
"lO V 78 17.3:!:4 . 2 

i'i V~tGA INKLUSIV E 

'4U 79 l0 . 0 !7.9 

14.9!2 . 5 
16.3:!:2 . 6 

8 . 8:!:2 . ? 
11.5!3.5 

BORTFnL 

7 . 7:!:5 . 3 
l',j() \I 78 25 .5:!: 12 , 4 4.3:!:4.7 

rl " LA VALMAN SKB RcN 

NOV 7f> 23 . 0 :!: 0 - 9 11. 0 :!: 0 . 6 
'4AJ 77 21. 0 :!: 0 - ~ 8 . 5 :!: 0 .6 
i\lO V 77 21 . 8:!:0,8 9 .1 :!: O . 6 
"!AJ 76 19.5:!:C. 8 9 .-',:!:0 . 6 
NOV 78 20 .0:!: 0 - 8 10.8:!:0. 6 

23 . 6:!:3 . 2 
30 .9:!: 3 . 3 

19.3:!:4.1 
16 . 3 :!:4-1 

18.5:!:7.7 
27 .7:!: 12 . 7 

13.2:!:0.7 
14.3:!:0.7 
13.7:!: 0 .7 
14-1:!: 0 .7 
14.2:!:0.7 

24 . 4 :!: 3 . G 
20 .7:!: 2.9 

37.8 ! 5 . 0 
35.1!5.3 

50 .8:!:9. 9 
40 .4:!:1 4 , 0 

47.8:!:1.C 
51.5!1.0 
50.6!1.0 
52 .0:!:1 . o 
50.0:!:1. 0 

2 .7:!:1-1 
1.6:!: 0 .9 

13.4:!:3 .5 
16.3!4-1 

3 .1:!: 3 . 4 
2.1!3.4 

3.1!G.4 
3.0!C.3 
3 .1:!: 0 ,4 
3.2!0.4 
3.4:!: C.4 

ij\lP 

0 .8:!: 0 - 6 
0 .4:!: 0 .4 

5 . 5:!:2 .4 
3.4:!:2- 0 

0.0:!:0-0 
O.O:!:O.O 

1.9:!:0 - 3 
1. 8 :!:0. 3 
1.7:!:0. 3 
1.6:!:0.3 
1-6:!:0.2 

1 uo . 
1 oo. 

1 00 . 
1 00. 

1 uo . 
1 00 . 

100 . 
1 oo. 
1 oo . 
, oo . 
1 00. 

IIEO 
PARTI-
SYIIPA TI 

77.9:!: 3 .1 
7 9. 2:!: 3.2 

74 .1:!: 4 .8 
75 .1:!: 5 -1 

5.3!1. 3 
4-l':!:1-1 

71. 3! G.9 
71.0:!:0-9 
72.6:!:0-9 
7 2 .8:!: 11 -9 
72.7!0.9 

IN GE N 
SY"DATl 
VET EJ 

1 6.6:!:2.8 
1 7.4:!: 2 . 9 

2 3.1:!:4.6 
22 . 4:!:4-9 

2.1:!:0.8 
1. 8:!::> .8 

9. 7:!: 0 .6 
1 0-8!0.6 
10.5+0 . 6 
11.4~0 . 7 
12. 0!0.7 

5 . 2 :!:1 - 7 
3 - 5:!: 1.4 

2.5!1 . 7 
2 . 5:!: 1-8 

53 . '1 +2 . 8 
53 . ? ! 2 . 8 

13 . 7:!: :l . 7 
1 1. 8:!:0 .7 
11. 0 +11 . 6 
10 . 'i!0 .6 

9. '1:!:0 -6 

EJ AN - SU MMA 8 ASTAL 
TPHFAO 

0 . 3:!:0 . 4 100 . 
0 - 0:!: 0 . 0 100 . 

0 . 3 :!: U. 6 100 . 
O. u :!:0 . 0 100. 

:; q . c+ Z.7 1 00 . 
41.1!2 . 8 100 . 

5 . 1:!:u . 5 1 00 . 
6 - 4:!:0 - 5 1 00 . 
5 . 9+ C. 5 1 OIJ . 
5 . 5!0 . 5 1 0 0 . 
5 . 5:!:0 .S 1 00 . 

19 . 
1 0 . 

6 73. 
634 . 

321 . 
277. 

1 233 . 
11~6. 

P.843. 
8 935. 
8 8 9 3 . 
9003 . 
8 94 0 . 

w 
(J1 



TABE LL 16 YRKESVERKSAMMA OCH ICKE YRKESVERKSAMMA I VALMANSKlREN EFTER PARTISYMPATIER. 

REDOVISADE SKATTNINGAR l{R PROCENTTAL t DUBBLA STANDARDAVVIKELSEN. DET INTERVALL SOM BILDAS UTGÖR ETT 
95 PROCENTI6T KONFIDENSINTERVALL DVS ETT INTERVALL SOM MED 95% SANNOLIKHET INNEHlLLER DET RIKTIGA 
POPULATIONSVXRDET 0111 INGA SYSTEMATISKA FEL föREKOIIIMER. 

ijVRIGA DEFINITIONER FÖR DENNA TABELL FRAMGll AV AVSNITT 2.3 I SIii BE 1973:5 ELLER AV TABELLföRKLARINGARNA. 

MED PARTISYMPATI X HELA NETTOURVALET X 

C f "' s 

YRK F. SVERK SAl!NA 

IIIAJ 78 
NOV 78 

19.5:!:1.0 9.4:!:0.7 13.5:!:0.8 53.3:!:1.2 
19.8!1.0 10.4:!:0.7 14.3:!:0.9 50.7:!:1.2 

ICICf YRK ES VERKS Al!III~ 

IHJ 78 19.6:!:1.4 10.1:!:1.0 15.4:!:1. 2 49.2:!:1.7 
HOV 78 20 .3:!:1 .4 11.5:!:1.1 14. 2:!:1.2 48 .&:!:1. 7 

t! VRI GA UIKLUSIVE BORTF AL L 

IIIAJ 78 0 . 0:!:0.0 0.0!0.0 0.0!0. 0 0.0 :!: 0. 0 
>jOV 78 0 . 0_:tO. O o. o_:tO .o O.O_:tO. O O. O_:tO. O 

HELA VALNAN SKIREN 

HOV 76 23 .0:!:0 .9 11.0:!:0.6 13.2!0- 7 4 7 -!!.!1- 0 
IIIAJ 77 21 .0:!:0.8 8.5:!:0.6 14. 3 :!: 0.7 51.5:!:1-0 
NOV 77 21.8!:0.8 9.1!:0.6 13.7:!:0.7 50.6!1 . 0 
IIIAJ 78 19 .5!:0- 8 9.6:!:0.6 14.1:!:0.7 52.0:!:1 .0 
NOV 78 20 .0!:0. 8 10.8:!:0.6 14.2!:0.7 50 .0:!:1-0 

VPIC 

3.2:!:0.4 
3.5:!:0.4 

3.3:!:0.6 
3.2:!:0 .6 

0.0:!:0.0 
o. o_:tO .o 

3.1:!:G .4 
3.0:!:0.3 
3 .1:!:0.4 
3.2:!:0.4 
3 .4:!:0.4 

t1VR SUMIIIA 

1.2:!:0.3 100. 
1.3:!:0.3 100. 

2.5!0.5 1 oo . 
2 . 1!:0 . 5 1 uo . 

0.0:!:0 . 0 1 00 . 
O. O_:tO. O 1 oo. 

1.9:!:0.3 1 oo. 
1 . 8:!:0.3 1 oo . 
1.7!:0.3 1 oo . 
1.6!:0 . 3 1 oo . 
1 .6!:0.2 1 oo. 

MED 
PARTI-
SYIIIPATI 

IN GEN 
SYIIIPA TI 
VET EJ 

84.3:!:1-0 12.3:!:0. 9 
83.7!1.0 13.2!:0-9 

81 .4!1. 5 14.3!:1. 3 
81.6:!:1.5 14.6:!:1.3 

0. 2:!:0.2 0 . 3!: 0 . 3 
0 -5:!:0 . 4 0 . 3!:0.3 

71.3!:0.9 9.7!:0 . 6 
71-0:!:0-9 1 0-8!: 0.6 
72.6:!:0-9 10-5:!:0 - 6 
72.8:!:0-9 11.4!:0-7 
72 .7:!: 0-9 12-0!:0- 7 

Vl{GRAT 

3 . 3:!:0.5 
3 .1 :!:0.5 

4 . ,!0- ~ 
~- 8!:0 . 7 

56 . 6!2 .9 
55 .4:!: 2.9 

13.9!0.7 
11 • &!:0 - 7 
11.0!:0.6 
10.3!:0.6 

9. 8!:0 .6 

Till gruppen yrkesverksarrma föres de som förvärvsarbetat minst 9 tirrmar, var tjänstlediga eller va r medhjälpare i familjemedlems 
lantbruk/företag veckan före intervjun . Korttidsarbetslösa och korttidspermitterade (mindre än ett ha lvår) räknas också som 
yrkesverksarrma. 

EJ AN- SU MMA BASTAL 
TRÄFFAD 

0 . 1 :!:O . 1 1 0 0 . 
0 . 0!:0 . 0 100 . 

0 . 0!0 .1 1 00 . 
o. 0!0.1 100 . 

43 . 0 :!:2.9 1 00 . 
43.8:!:2.9 1 oo. 

5.1:!:0.5 1 00 . 
6.4!:0 . 5 100. 
5 . 9!:0 -5 1 00. 
5. 5:!:0 - 5 100. 
5. 5!:0 .5 100. 

5178 . 
5162. 

2690 . 
2665. 

1135. 
1113. 

8 843 . 
8935 . 
8893. 
9003. 
8940. 

w 
0\ 



TABELL 17 VALMMISKÅREN F~R'1ELAD PÅ PART I "I AN SKULLE Rf\ST A PÅ VI D 
UNDERS~KNINGSTILLFÄLLET ( P.ÖSTN I NGSSY"IPATI ) I MA J 1978 
R!:5.P_ "illY.._ _12.Z.ll _____________ _ 

OM OSÄKF-RHF.TSTALET ( OST ) DR AS IFRÅN R~SP L ÄGGS TILL SKATTN I NGF.N 
( J:>RO CEN TTAL ET ) OI L~AS FTT 95¾- I GT KONFIDENS I NTER VALL , DVS INT EQ VALL ET 
INr-lEH.~L.CR_DE.I.....RI !U .. HiA__E_QflJ.I..L..~J.l.ru!Sl,IÄR'1J;T M Q 95~ SÄK!;RtiE:T 0~ [NG,\ 
S YS T EMAT I SK A FEL 

ÖVR I GA nEF I NIT I ONf:R FÖR nCNNA TAOELL REDOVISAS I AVSN I TT 2 . 3 I SM 
13.E Lq73;5 .. ELLER _F~AMiiM 1W _..IAOC.LLF':\R~ARlNGARptA. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------·- -- - - - - . 

CENTERPAfHI .. ET " nsT 

.F.OLKPART I C:.T ,: 
OST 

MO'.)ER A TA S A"1- 'Y, 
Ll NG_SPART I E T OST 

SOC IA Ll)E"IO- " KR AT D~NA OST 

VÄNS TF.RP AR T[ E T " KO "'I MUNISTERN A OST 

.tlVB I G.A PARTIER X 
OST 

V ET FJ Y, 
OS T 

V ÄGR AR " OS T 

E J 4Nfqi\FF A·o " ']ST 

su·~MA " 
BAS TA L 

CENT ER-
PABTIET 

2 . 7 

4 . 4 
l • 4 

2 . 2 
1 , 0 

0 . 7 
'.> . 6 

0 1 
0 . 2 

Q, 6 
0 • 5 

'3 . 3 
l • 9 

0 . 9 
'.) . 6 

I • 9 
1. 0 

1 01) 

823 

FOLK-
J:>,\RT( E T 

? . 3 

74 . 1 
4 . 3 

4 .9 
.2 • l 

2 
1 l 

0 . 2 
(1 . 5 

1 .. 0 
0 

q . '3 
2 , 9 

I• 7 
l 3 

2 
l • I 

1 00 

409 

UTfAL AD R~STNINGSS YMPAT I 

SOCI AL- VÄNSTER-
Df:"IOKRA- PAPT f ET 

I '1 /U 1978 

ÖVR I GA 
O,\RT I ER 

MO'.JER ATA 
SI\ "1L I NGS-
PART I f:T TERNA KO "l ~UN I S-

3 . 3 
1 4 

3 , 6 
l • 5 

8 1 .6 
• l 

7 . 8 
? , 2 

2 .1 
1 . 2 

1 00 

hlJ 

1.0 
o . 4 

1, 9 
J . 6 

0 . 3 
0 . 2 

88 . 0 
1 . 4 

0 . 1 
0 . 3 

0 . 2 
0 . 2 

4 . 7 
0 , 9 
1. 4 
o . s 
l • 9 
0 . 6 

100 

231A 

TERN A 

1 . 4 2 . 0 
2 . R 

4 . 0 
1. 9 3 . 9 

•) . 7 3 . 0 
I . 4 3 . 4 

R o 3 6 . 9 
4 . 6 5 I 

77 . 2 3 , 0 
7 . 0 3 . 4 

2 • l 55.4 
2 .4 9.9 

6 . 9 16 . q 
4. 2 7 . 4 

?. • 0 
2 fl 

2 • I 6 . 9 
2 . 4 '5 • I 

1 00 1 00 

14 5 I O l 

VET cJ VÄGRA!"! 

1 3 . 2 3 . 0 
2 .7 l 4 

8 .4 2 . 0 
2 . 2 l I 

5 . 4 l • 5 
l • 0 

1 2 . 6 s . g 
2 . 6 1.g 

0 . 6 o . s 
0 . 6 0 . 6 

?. • 4 0 . ?. 
1. 2 o . J 

4 6 . 6 8 . 4 
4, 0 . 2 . 3 

R.4 7 3 . 9 
2 . 2 3 . 6 

2 . 4 4 . 7 
1 • I • 7 

1 0() 1 00 

629 '>9 fl 

EJ AN-
TRÄFFAfl 

3 . 6 
2 . 1 

3 . q 
I 

f, . 7 
2 . 1 

I 2 • 4 
1 . 6 

l • 8 
l • '> 

') . 9 
1 0 

6 .4 
? . 7 

I O • l 
3. 3 

53 . q 
5 . 5 

100 

3 3() 

HELA 
V '-L-
"IAN5-
I( 4R!::N 

J . 9 

o . 7 

1 0 . 1 
O. A 

37 . 3 
l .3 

2 . 4 
0 . 4 

I• 6 
o . 3 

I l 0 
o . q 

~ . 9 
0 . 

'> . 2 
o . 6 

1 )0 

'>9f>6 

w 
-...J 




